
Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu
iekārtas likumos.

Noteikumi par mācības un pašmācības
vēstulēm nu izdevumiem.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/, gadu .... 10 —
1 , 2 — 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ \J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu — 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
^ J%k - oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot ^^^p^H'^df-;
svētdienas

un dienas

Redakcija: ^C^^P^^S^^Sl*

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *qgr Atvērts no pulksten 9—3

Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtas likumos.

Ministru kabinets 1935. g. 31. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

* 1. Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.) 9. p. 3. punktu, 17., 36. un 331. pantu,
kā arī devītās sadaļas otro nodaļu izteikt tā:

9
3) zvērināti advokāti, zvērinātu advokātu palīgi un privātadvokāti.
17. Par miertiesnešiem var iecelt personas ar pabeigtu augstskolas juridisku

izglītību, kas sasniegušās divdesmit piecu gadu vecumu un dabūjušas 352. pantā paredzēto
apliecību.

36. Atvaļinājumu iecirkņu un papildu miertiesnešiem līdz vienam mēnesim gadā
dod apgabaltiesa. Ilgāki atvaļinājumi pielaižami tikai ar tieslietu ministra atļauju.

Miertiesnešu atlaišana no dienesta uz pašu lūgumu piekrīt Ministru kabinetam.
331. Lietās, kuras iztiesā tiklab vispārējās tiesu iestādēs, kā arī miertiesās, var

būt par pilnvarniekiem, bez zvērinātiem advokātiem, zvērinātu advokātu palīgiem un
personām, kas norādītas 280. panta piezīmē, tikai tās personas, kas dabūjušas 332.—347.
pantā noteiktā kārtībā apliecības par tiesību vest svešas lietas.

Piezīme. Apliecības par tiesību vest svešas lietas turpmāk aizliegts izsniegt
personām, kam līdz 1934. g. 22. septembrim nav piešķirta tiesība būt par
privātadvokātu.

OTRĀ NODAĻA.

Zvērināti advokāti un zvērinātu advokātu palīgi.
Pirmais nodalījums.

Vispārīgi noteikumi.
280. Zvērināti advokāti un viņu palīgi pastāv pie tiesu iestādēm lietu vešanai

pēc prāvnieku, apsūdzēto un citu lietas dalībnieku izvēles un viņu uzdevumā, kā arī,
likumā noteiktos gadījumos, tiesu iestāžu priekšsēdētāju un zvērinātu advokātu padomes
uzdevumā.

Piezīme. Bez zvērinātiem advokātiem un viņu palīgiem par šajā pantā minēto
personu pilnvarniekiem un aizstāvjiem var būt šo personu augšupējie un
lejupējie radrrieki, laulātie un īstie brāļi un māsas.

Ieinteresētām personām nav liegts pilnvarot prāvas vešanai arī to,
kam ar pilnvardevēju ir kopīga prāva vai kas uz pilnvaras pamata faktiski
pārvalda pilnvardevēja mantu.

Tieslietu ministrs var noteikt, kādās vietās kā apsūdzētā aizstāvji
krimināllietās pagaidām pielaižamas citas personas.

280L Tieslietu ministram ir tiesība noteikt zvērinātu advokātu skaitu, kāds
vajadzīgs vai pielaižams tiesu iestāžu atrašanās vietās.

2802. Par zvērinātiem advokātiem var būt divdesmit piecu gadu vecumu sasnie-
gušie Latvijas pilsoņi, kas: . ...

1) ieguvuši tiesību zinātņu kandidāta grādu Latvijas universitāte, vai kam ir
diploms par augstākās juridiskas izglītības nobeigšanu bij. Krievijas augstskolās līdz

1918 g 18 novembrim, vai citā ārvalsts augstskolā, kura pēc Universitātes tautsaim-

niecības un tiesību zinātņu fakultātes atzinuma pielīdzināma Latvijas universitātei;
2) prot valsts valodu;
3) sabijuši vismaz piecus gadus:
a) tiesu resorā par tiesnešiem, prokuratūras amatpersonām vai citos tiesu resora

amatos kurus izpildot viņi varējuši iegūt praktiskas zināšanas tieslietās, vai
b) Latvijas universitātes tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakultāte par

mācības spēkiem kādā no tiesību zinātņu priekšmetiem, vai ,. .,._
c) valsts vai pašvaldības iestādēs par juriskonsultiem vai viņu palīgiem, ja sāja

dienestā viņi varējuši iegūt praktiskas zināšanas tieslietās un pie tam veduši pietiekošu
skaitu tieslietu, vai v. . .

d) par zvērinātu advokātu palīgiem, pie kam sāja laika vedusi pietiekošu skaitu
tieslietu, izpildījuši zvērinātu advokātu padomes uzliktos pienākumus un pierādījuši
savas zināšanas un spējas zvērinātu advokātu padomes noteiktā pārbaudē.

9803 Par zvērinātiem advokātiem nevar uzņemt personas:

1) kas atzītas par maksātnespējīgiem parādniekiem;
2) kas atrodas zem izmeklēšanas vai tiesas par mantkārīga nolūka izdarītu nozie-

dzīgu nodarījumu, par kuru pēc likuma draud cietums, vai par noziedzīgu nodarījumu,

par kuru pēc likuma draud cietums, kas saistīts ar tiesību zaudēšanu, vai bargāks sods;

3) kam piespriests kāds no iepriekšējā (2.) punktā minētiem sodiem,_ kaut ar.

viņas pēc taisītā sprieduma atsvabinātu no soda noilguma, izlīguma, apžēlošanas vai

amnestijas deļ;
2 ^^

noziedzIgiem nodarījumiem,

ja krimināļvajāšanapret viņām izbeigta uz iepriekšējā (3.) punkta noradītiem pamatiem;

5) kas atlaistas no dienesta ar tiesas spriedumu;
6) kas izslēgtas no zvērinātu advokātu vai viņu palīgu skaita;
7 kuru lūgumi par uzņemšanu zvērinātu advokātu va. viņu palīgu skaita tr.s

reizes noraidīti aiz neformāliem iemesliem, pie kam pēc lūguma otrreizējas noraidīšanas

aunu Zumu par uzņemšanu zvērinātu advokātu vai viņu palīgu skaita var iesniegt

ne agrākā priekš četru gadu un ne vēlāk kā pēc sešu gadu notecējuma;

8) kas piekopi tādu blakus nodarbošanos, kuru zvērinātu advokātu padome va.

t;oci,-ptn ministrs atzīst par nesavienojamu ar advokāta stāvokli; .
t.esl.etu ounijtn^Jjjļg^ devilsi

J
noraidošu atsauksmi Tiesu palātas kopsapulce

/o«A9t V, \ sr np ' mazāk kā 3 U balsu vairākumu; _
(

ioiVa atrodas vLts, valsts uzņēmuma vai pašvaldības dienesta, izņemot mācības

SDēkusLntbas iestādēs, brīva līguma juriskonsultus un viņu palīgus.

P P7 n e Izņēmuma kārtā, ja lietderība to prasa, zvērinātu advokātu padome
P'e

rr tieslietu mlnīstra piekrišanu var atļaut zvērinātiem advokātiem uzņemties

arī citus p ienākumus 10. punktā minēta dienesta.

2804 . No zvērinātu advokātu skaita izslēdzamas personas:
1) kas atzītas par uīaksātnespējīgiem parādniekiem;
2) kas sodītas par mantkārīgā nolūkā izdarītu noziedzīgu nodarījumu ar cietumu

vai kam piespriests cietums, kas saistīts ar tiesību zaudēšanu, vai bargāks sods, kaut
arī viņas pēc taisītā sprieduma atsvabinātu no soda noilguma, izlīguma, apžēlošanas
vai amnestijas dēļ;

3) kas mantkārīgā nolūkā izdarījušas noziedzīgu nodarījumu, par kuru pēc likuma
draud cietums, vai izdarījušas noziedzīgu nodarījumu, par kuru pēc likuma draud pār-
mācības nams vai spaidu darbi, un par šo nodarījumu bijušas zem tiesas, bet krimināl-
vajāšana pret viņām izbeigta uz iepriekšējā (2.) punktā norādītiem pamatiem;

4) kas atlaistas no dienesta ar tiesas spriedumu;
5) kas 28024. pantā paredzētā lūgumā nepatiesi apliecinājušas, ka viņu uzņemšanai

zvērinātos advokātos nav likumīgu šķēršļu;
6) kas piekopj 2803. p. 8. vai 10. punktā minēto nodarbošanos un uz padomes

priekšlikumu šo nodarbošanos neizbeidz.
2805. No zvērinātu advokātu pienākumu izpildīšanas pa lietas izmeklēšanas

un iztiesāšanas laiku var atstādināt personas, kas nokļūst zem izmeklēšanas vai tiesas
par 2804. panta 2. punktā norādītu noziedzīgu nodarījumu.

Otrais nodalījums.
Zvērinātu advokātu kopsapulces.

2805. Zvērinātu advokātu kopsapulces sasauc zvērinātu advokātu padome.
2807. Zvērinātu advokātu kopsapulce:
1) nosaka padomes locekļu skaitu;
2) ievēl uz vienu gadu zvērinātu advokātu padomes priekšsēdētaju, priekšsēdētāja

biedru un padomes locekļus;
3) apstiprina padomes darbības pārskatu;
4) apstiprina budžetu;
5) pieņem instrukcijas par advokatūras iekšējo darbību un zvērinātu advokātu

palīgu sagatavošanas kārtību.
280». Kopsapulces ir gadskārtējas un ārkārtējas. Pēdējās sasauc pēc vajadzības.
280». Kopsapulce uzskatāma par nesanākušu, ja ierodas mazāk kā trešā daļa no

visiem zvērinātiem advokātiem.
280'0. Ja kopsapulces nesanākšanas dēļ nav notikušas zvērinātu advokātu

padomes vēlēšanas, tad padomes prekš"sēdētājs ne vēlāk kā viena mēneša laikā sasauc
jaunu kopsapulci, bet ja uz šo kopsapulci viena trešdaļa no visiem zvērinātiem advo-
kātiem neierodas, tad par to sastāda protokolu, jaunas vēlēšanas neizdara un padomes
patur savas pilnvaras līdz nākamām gadskārtējām vēlēšanām.

280". Kopsapulcē prezidē persona, kuru tam nolūkam ievēl sanākušie zvērinātie
advokāti no sava vidus, un protokolē viens vai vairāki zvērināti advokāti, kuriem to
uzdod kopsapulce.

280»2. Padomes vēlēšanas gadskārtējās kopsapulcēs izdarāmas pēc tam, kad
kopsapulce apspriedusi darbības pārskatu un budžetu un noteikusi nākamam gadam
ievēlamo padomes locekļu skaitu.

28013. Padomes vēlēšanas notiek aizklātā balsošanā ar vienkāršu balsu vairākumu.
Ja vienam un tam pašam amatam vairāki kandidāti dabūjuši vienādu balsu skaitu,
tad par ievēlētu uzskatāms tas, kas agrāk ievests zvērinātu advokātu sarakstā.

Pārējos jautājumus kopsapulce izlemj atklātā balsošanā ar vienkāršu balsu
vairākumu.

28014. Nedēļas laikā pēc kopsapulces pastāvošā padome nosūta kopsapulces
protokola norakstu tieslietu ministram un Tiesu palātas prokuroram.

280'5. Jaunievēlētā padome stājas savu pienākumu izpildīšanā pēc divām
nedēļām no ievēlēšanas dienas.

28016. Kamēr nav notecējis iepriekšējā (28015.) pantā paredzētais laiks, tieslietu
ministrs var strīpot no padomes sastāva atsevišķas personas vai katrā laikā atcelt

advokātu atzīsi aibevisĶdb

atsevišķus padomes locekļus vai visu zvērinātu paaomi, ja , Ka

personas padomes sastāvā vai visa padome pēc sava sastāva un darbības neatbilst
v3 īsts iinteresēm

Ja atcelts padomes priekšsēdētājs vai ja padome atzīst, ka, izstājoties nostrīpotiem,
vai atceltiem padomes locekļiem, ir apgrūtināta padomes sekmīga darbība, tad padome
nekavējoties sasauc kopsapulci jaunas padomes vēlēšanai, kurā par kandidātiem uz tiem
pašiem amatiem padomē nevar uzstādīt tieslietu ministra nostrīpotās vai atceltas personas.

28017. Atceļot visu padomi, tieslietu ministrs var uzticēt padomes pienākumus
atsevišķām personām no zvērinātu advokātu vidus. Līdz ar to tieslietu ministrs

nosaka 'jaunas padomes vēlēšanas laiku un pilnvaro vienu vai vairākas personas sasaukt
kopsapulci, kas ir pilntiesīga pie katra ieradušos skaita.

28018. Kopsapulces pieņemtās instrukcijas (280?. p. 5. pk.) padome iesniedz
caur Tiesu palātu tieslietu ministram, un tās stājas spēkā tajās daļās, pret kurām
tieslietu ministrs nav cēlis ierunas, viena mēneša laikā, skaitot no iesniegšanas dienas.

Tieslietu ministrs var izdot padomei vispārīgas instrukcijas 107. un turpmākos
pantos norādītā kārtībā.

Trešais nodalījums.
Zvērinātu advokātu padome un uzņemšana zvērinātos advokātos.

1. Z v ēr i n ā t u advokātu padome.
290'?. Zvērinātu advokātu padome ir zvērinātas advokatūras pārvaldes,

uzraudzības un izpildu orgāns.
29021 Zvērinātu advokātu padome:
1) lemj par uzņemšanu vai ieskaitīšanu zvērinātos advokātos un zvērinātu advokātu

paligos un par izslēgšanu, atstādināšanu vai atskaitīšanu no zvērinātiem advokātiem
un zvērinātu advokātu palīgiem;

2) ved zvērinātu advokātu un zvērinātu advokātu palīgu sarakstus;
^3) pārzina advokatūras organizācijas lietas;

4) uzrauga zvērinātu advokātu un zvērinātu advokātu palīgu darbību
^

lūko cauri
par viņiem iesniegtās sūdzības un ziņojumus, kā arī uzliek disciplinārsodus:

5) pārzina zvērinātu advokātu palīgu sagatavošanu;
6) gādā par to, lai tiesu iestāžu atrašanās vietās būtu pieejama pietiekoša (280'. p.)

juridiska palīdzība:

Noteikumi par privātstundu skolotājiem.
Rīkojums skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



7) izdod zvērinātu advokātu palīgiem apliecības, uz kuru pamata viņiem ir

tiesība vest lietas apliecībās norādītās tiesu iestādes;
8) uzdod zvērinātiem advokātiem un zvērinātu advokātu palīgiem pēc kārtas

vest vispārējās tiesu iestādēs bez atlīdzības lietas personām, kas tiesa bauda mazturības
tiesības, kā arī vest lietas pret atlīdzību personām, kas ievērojamu iemeslu dēļ nevar
atrast advokātu savas lietas vešanai;

9) ierīko konsultācijas juridiskas palīdzības sniegšanai trūcīgiem pilsoņiem;
10) gādā par to zvērinātu advokātu un viņu palīgu lietu nokārtošanu, kuri miruši,

bez vēsts pazuduši, saslimuši vai citu iemeslu dēļ paši nevar kārtot savas lietas;
11) noteic atlīdzības lielumu advokātam pēc takses tajā gadījumā, ja tam ar

prāvnieku šajā ziņā būtu domstarpības un ja viņu starpā nebūtu rakstiskas vienošanas;
12) uzliek zvērinātiem advokātiem un zvērinātu advokātu palīgiem profesijas

nodevas.
2802i. Zvērinātu advokātu padomes sēdes ir pilntiesīgas, ja tajās piedalās ne

mazāk kā puse no visiem padomes locekļiem, to starpā padomes priekšsēdētājs vai viņa
biedrs.

28022. Padome taisa lēmumus atklātā balsošanā ar vienkāršu balsu vairākumu.
Balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķiroša ir priekšsēdētāja balss.

28023. Padomes lēmumus ieinteresētās personas divu nedēļu laikā no lēmuma
pasludināšanas var pārsūdzēt Tiesu palātā.

II. Uzņemšana un ieskaitīšana zvērinātos advokātos.

28024. Personai, kas vēlas iestāties zvērinātos advokātos, jāiesniedz zvērinātu
advokātu padomei lūgums līdz ar attiecīgiem dokumentiem, apliecinot lūgumā, ka viņa
apmierina 2802. panta prasījumus un ka viņas uzņemšanai nav neviena no 2803. panta
1.—8. punktā paredzētiem šķēršļiem.

Lūdzējam padomes noteiktā kārtībā jāuzrāda atsauksmes par savām morāliskām
īpašībām.

28025. Lūgumu par uzņemšanu zvērinātu advokātu skaitā līdz ar pielikumiem
padome nosūta Tiesu palātai,' kura, uzklausījusies prokurora atzinumu, viena mēneša
laikā no lūguma saņemšanas, nosūta savu atsauksmi zvērinātu advokātu padomei.

28025. To personu sarakstu, kas iesniegušas lūgumus par uzņemšanu zvērinātu
advokātu skaitā, zvērinātu advokātu padome izliek zvērinātu advokātu padomes telpās
un izsūta visiem zvērinātiem advokātiem ar uzaicinājumu dot divu nedēļu laikā, skaitot
no saraksta izlikšanas dienas, atsauksmes par šām personām un par vēlamību vai
nevēlamību uzņemt viņas zvērinātu advokātu skaitā.

28027. Zvērinātu advokātu padome, lūkojusi cauri iesniegto lūgumu un doku-
mentus, kā arī ievākuši un apsvērusi visas vajadzīgās ziņas, aizklāta balsošanā ar vien-
kāršu balsu vairākumu nolemj, vai nu uzņemt lūdzēju zvērinātu advokātu skaitā vai
atraidīt viņa lūgumu.

28028. Ja lūgumu par uzņemšanu zvērinātos advokātos iesniegusi persona,
kas atrodas ar advokāta pienākumiem nesavienojamā dienestā (2803. p. 10. pk. ), tad
padome var gan lemt par šādas personas uzņemšanu, bet šāds lēmums gūst _ spēku un
uzņemamais pielaižams pie zvēresta un ievedams saraksta tikai pēc minētā dienesta
atstāšanas.

2802?. Padomes lēmums, ar ko lūgums par uzņemšanu zvērinātu advokātu skaitā
noraidīts aiz formāliem iemesliem, pārsūdzams 28023. pantā norādītā kārtībā. Pār-
sūdzības termiņš skaitāms no lūguma noraidīšanas iemeslu pasludināšanas dienas.

Ja lūgums noraidīts aiz neformāliem iemesliem, tad padomes lēmums nav pārsūdzams.

28030. Persona, kuras lūgumu par uzņemšanu zvērinātos advokātos padome
noraidījusi aiz neformāliem iemesliem, var atkārtot savu lūgumu ne agrāk ka pēc pusgada.

2803i. par uzņemšanu zvērinātu advokātu skaitā zvērinātu advokātu padome
paziņo Tiesu palātai,' kas nozvērina uzņemto personu pēc sekojošas formulas:

' „Es zvēru būt Latvijai uzticīgs, izpildīt noteikti un pec savas labākās apziņas
un pārliecības valsts likumus, izturēties ar cienību pret tiesām un valsts varu, nerakstīt
un nerunāt pie tiesas neko tādu, kas varētu kaitēt valstij, sabiedrībai, ģimenei un
tikumībai, godīgi izpildīt sava uzņemamā amata pienākumus, sargāt savu pilnvardevēju
vai to personu intereses, kuru lietas man uzdotas, apzinoties, ka man par savu darbību
jāatbild likuma priekšā".

28032. Zvērinātu advokātu skaitā uzņemtais pēc nozvērināšanas ievedams
zvērinātu advokātu sarakstā, un par viņa uzņemšanu zvērinātu advokātu padome
izsludina vispārējai zināšanai ,,Valdības Vēstnesī" un paziņo Senātam, Tiesu palātai
un apgabaltiesām.

28033. Personas, kas līdz 1917. g. 5. novembrim darbojušās kā zvērināti advokāti
Latvijas territorijas robežās, vai kas izstājušās vai atskaitītas no Latvijas zvērināto
advokātu skaita, var ieskaitīt zvērinātos advokātos zvērinātu advokātu padomes no-
teiktā kārtībā.

Ceturtais nodalījums.

Zvērinātu advokātu pienākumi, tiesības un atbildība.

1. Pienākumi un tiesības.
28034. Zvērinātiem advokātiem ir tiesība uzņemties vest svešas lietas un aiz-

stāvēt apsūdzētos visās tiesu iestādēs.

28035. Zvērināti advokāti ved civillietas vai nu uz prāvnieku dotas pilnvaras
vai tiesai iesniegta prāvnieka paziņojuma pamata, va[ zvērinātu advokātu padomes
uzdevumā uz prāvnieku lūgumu, vai tiesas priekšsēdētāja uzdevumā, kā ari tiesas
uzdevumā izpilda aizstāvja pienākumus pie tiesas spriedumu izpildīšanas un piespiedu
izpildīšanā pēc aktiem pret atbildētājiem, kuru dzīves vieta nav zināma.

Zvērināti advokāti nevar atteikties no viņiem dota uzdevuma izpildīšanas, neno-
rādījuši ievērojamus iemeslus.

28036. Prāvniekam ir tiesība atzīmēt, vai viņš uztic zvērinātam advokātam
savas lietas vešanu pilnā apmērā, līdz tās galīgai nobeigšanai, vai dod pilnvaru tikai
zināmam uzdevumam. Nav liegts pieņemt vienā un tajā pašā lietā vairākus zvēri-
nātus advokātus.

28037. Krimināllietās zvērināti advokāti uzņemas aizstāvēt tiesājamos vai nu
pēc vienošanās ar viņiem, vai tiesu iestādes priekšsēdētāja uzdevumā bez atlīdzības.

28038. Atlīdzības apmērs zvērinātiem advokātiem par lietas vešanu atkarājas
no viņu rakstiskas vienošanās ar pilnvardevēju, bet ja šādas vienošanās nav, tad atlī-
dzību 'noteic pēc takses (28039. p.).

28039. Tieslietu ministrs pēc Tiesu palātas un zvērinātu advokātu padomes
iesniegumiem sastāda advokātu atlīdzības taksi, kas izsludināma vispārējai zināšanai.
Pēc šās takses tiesu iestādes savos spriedumos nosaka uzveikušai pusei par labu no
pretējās puses piespriežamo atlīdzību par lietas vešanu.

28040. Ja padome uzdevusi zvērinātam advokātam vest lietu, kurā prāvnieks
bauda mazturības tiesības, tad šim advokātam par labu attiecīgā gadījumā piespriežama
iepriekšējā pantā paredzētā atlīdzība par lietas vešanu.

280*. Prāvnieki katrā laikā var pieņemt viena zvērināta advokāta vietā otru
vai paši uzņemties lietas vešanu, atlīdzinot advokātam par viņa darbu pēc rakstiskas
vienošanās vai, ja šādas vienošanās nav, pēc takses.

28042. Zvērinātam advokātam ir aizliegts pirkt vai citādā ceļā iegūt pilnvardevēju
tiesības viņu prāvās nevien uz savu vārdu, bet arī tādā veidā, it kā viņš iegūtu šīs tiesības
citām personām. Visi šādi darījumi atzīstami par spēkā neesošiem.

28043. Zvērināts advokāts nevar uzstāties tiesā kā pilnvarnieks pret saviem
augšupējiem un lejupējiem radniekiem, laulāto, īstiem brāļiem un māsām, un tēva
vai mātes brāļiem.

280 14. Zvērināts advokāts nevar būt vienā un tajā pašā laikā abu prāvnieku
pušu padomnieks un pilnvarnieks, nedz pāriet vienā un tajā pašā Jietā no vienas puses
pie otras.

28045. Zvērināts advokāts nevar uzņemties lietas vešanu vai aizstāvja pienākumus
tajos tiesu iestāžu departamentos, nodaļās vai iecirkņos, kuru sastāvā kā tiesnesis vai
prokuratūras amatpersona darbojas viņa laulātais, viņa paša vai viņa laulātā radnieks
taisnā līnijā bez pakāpju aprobežojuma, bet sānu līnijās — radniecības pirmajās trīs
pakāpēs vai svainības pirmajās divās pakāpēs.

280*6. Zvērināts advokāts nedrīkst izpaust sava pilnvardevēja noslēpumus
ne tikai lietas vešanas laikā, bet arī pēc atsvabināšanas no lietas vešanas vai pēc lietas
nobeigšanas.

280*7. Zvērinātiem advokātiem padomes noteiktā kārtībā un zem padomes
kontroles jāved klientu naudas summu grāmata.

280*8. Par savas dzīves vietas maiņu zvērināts advokāts paziņo attiecīgām tiesu
iestādēm un zvērinātu advokātu padomei.

II. Atbildība.
280*9. ja aiz zvērināta advokāta vainas nokavēti likumīgie termiņi vai pārkāpti

tiesāšanas kārtības noteikumi, prāvniekam ir tiesība, ja viņam no tam cēlies kāds
zaudējums, prasīt no advokāta šā zaudējuma atlīdzību. Tiesību prasīt zaudējumu
atlīdzību prāvnieks nezaudē arī tad, ja zvērināts advokāts disciplinārā kārtā attaisnots.

28050 . Zvērinātu advokātu padome ierosina disciplīnārlietas uz Tiesu palātas
prokurora priekšlikumu, uz privātpersonu sūdzībām un pēc pašas ieskata.

2805i. ierosinot disciplīnārlietu, zvērinātu advokātu padomei ir tiesības pa lietas
izmeklēšanas laiku atstādināt zvērinātu advokātu no viņa pienākumu izpildīšanas.

28052. Ja lūkojot cauri disciplīnārlietu, zvērinātu advokātu padome atrod tajā
norādījumus uz noziedzīga nodarījuma pazīmēm, tad viņa paziņo par to prokuroram.

28053. Zvērinātu advokātu padomei ir tiesība izskaidrot zvērinātiem advokātiem
viņu rīcības nepareizību, kā ari oar uzņemto vai uzlikto oienākumu oārkāošanu vai

par peļamu un ar advokāta amatu nesavienojamu rīcibu uzlikt sekojošus sodus:
1) izteikt brīdinājumu;
2) izteikt rājienu;
3) norādīt citu darba vietu vai aizliegt nodarboties noteiktā vietā uz laiku

līdz trim gadiem;
4) aizliegt izpildīt advokāta pienākumus uz laiku, ne ilgāku par vienu gadu;
5) izslēgt vainīgo no zvērinātu advokātu skaita.
2805 *. Ja zvērināts advokāts divu gadu laikā divas reizes sodīts ar iepriekšējā

(28053.) panta 1. vai 2. punktā paredzētu sodu un izdarījis šajā laikā vēl trešo disciplinārā
kārtā sodāmu pārkāpumu, tad viņš trešo reizi, ja nav jāizslēdz no zvērinātu advokātu
skaita, sodāms ar iepriekšējā (28053.) pantā 3. vai 4. punktā paredzētu sodu.

28055. Zvērināts advokāts, kam divreiz aizliegts izpildīt uz zināmu laiku advokāta
pienākumus, izslēdzams no advokātu skaita, ja viņš izdara pārkāpumu, par kuru vai-
nīgais būtu jāsoda ar tādu pašu sodu.

28056. Disciplīnārlietas pret zvērinātiem advokātiem nav ierosināmas, ja pagājuši
divi gadi no pārkāpuma izdarīšanas.

28057. Padome nevar uzlikt nevienu no 28053 . pantā minētiem sodiem, kā ari
nevar izskaidrot rīcības nepareizību, nepieprasījusi iepriekš no apsūdzētā paskaidro-
jumus.

28058. Padome var uzlikt apsūdzētam pienākumu personīgi ierasties padomes
sēdē mutisku paskaidrojumu došanai un par neierašanos sodīt ar 28053. pantā paredzē-
tiem disciplinārsodiem.

28059 . ja apsūdzētais padomes noteiktā termiņā nedod paskaidrojumus vai
neierodas bez ievērojamiem iemesliem, tad padome taisa lēmumu, pamatojoties uz lietā
noskaidrotiem apstākļiem un viņas rīcībā esošām ziņām.

28060. Padomei, lūkojot cauri disciplīnārlietas, ir tiesība noklaušināt lieciniekus
un prasīt lietpratēju atzinumus, kā arī pieprasīt ziņas un dokumentus no iestādēm
un amatpersonām.

2806i. Motivētu lēmumu norakstus disciplīnārlietas, to starpā arī par rīcības
nepareizības izskaidrošanu, padome piesūta Tiesu palātas prokuroram viena mēneša
laikā no lēmuma taisīšanas. Uz prokurora pieprasījumu padome piesūta viņam arī
pašu lietu.

28052. Padomes lēmumus disciplīnārlietas, izņemot tos, kas soda zvērinātu
advokātu ar brīdinājumu vai rājienu vai kas izskaidro advokāta rīcības nepareizību,
sodītais var pārsūdzēt Tiesu palātā divu nedēļu laikā no tās dienas, kad padome izgata-
vojusi motivētu lēmumu.

Prokurora protesti pret lēmumiem disciplīnārlietas (2806i. p.) pielaižami divu
nedēļu laikā no motivēta lēmuma noraksta saņemšanas.

28063. Pārsūdzības un protesti iesniedzami padomei, kas tos kopā ar lietas materiā-
liem nedēļas laikā nosūta Tiesu palātai.

2806*. Tiesu palātas lēmumi par šīm sūdzībām un protestiem ir galīgi un nav
tālāk pārsūdzami.

28065. par sodīšanu ar kādu no 28053. panta 3.—5. punktā paredzētiem sodiem
padome pēc lēmuma spēkā stāšanās paziņo Senātam, Tiesu palātai un apgabaltiesām,
bet par izslēgtiem izsludina arī ,,Valdības Vēstnesī".

Piektais nodalījums.

Zvērinātu advokātu palīgi.

I. Vispārīgi noteikumi.
28066. Par zvērinātu advokātu palīgiem var būt pilngadību sasniegušie Latvijas

pilsoņi, kas:
1) atbilst 2802. panta 1. un 2. punktā paredzētiem prasījumiem;
2) uzdevuši patronu no zvērinātiem advokātiem, kas uzņemas faktiski nodarbināt

un uzraudzīt palīgu viņa darbā.
Nav prasāms, lai patrons uzņemtos faktiski nodarbināt palīgu, kas dabūjis

28082. pantā paredzēto apliecību.
28067. par zvērinātu advokātu palīgiem nevar uzņemt personas, kas minētas

2803. panta 1.—8. un 10. punktā.
28068. pr zvērināta advokāta palīga patronu var būt zvērināts advokāts, kas

ne mazāk kā trīs gadus ir darbojies kā zvērināts advokāts un kas spēj faktiski nodar-
bināt un uzraudzīt palīgu, par ko katrā atsevišķā gadījumā spriež zvērinātu advokātu
padome.

28069. Zvērinātam advokātam nevar būt vairāk kā viens palīgs. Izņēmuma
gadījumos zvērinātu advokātu padome var atļaut darboties pie zvērināta advokāta
diviem palīgiem.

Aprobežojums par palīgu skaitu neattiecas uz palīgiem, kas dabūjuši 28082. pantā
paredzēto apliecību.

28070. Attiecībā uz zvērinātu advokātu palīgu izslēgšanu un atstādināšanu
no pienākumu izpildīšanas piemērojami 280*. un 2805. panta noteikumi.

II. Uzņemšana zvērinātu advokātu palīgos.
2807i. Zvērinātu advokātu padome izdara zvērinātu advokātu palīgu uzņemšanu

divas reizes gadā, iepriekš nosakot uzņemamo skaitu, ko apstiprina tieslietu ministrs.
28072. N0 personām, kas iesniegušas lūgumu par uzņemšanu zvērinātu advokātu

palīgu skaitā, uzņemamas pirmā kārtā tās personas, kas pēc savām īpašībām visvairāk
piemērotas advokatūras pienākumiem.



28073 Uzņemšana zvērinātu advokātu palīgos izdarāma, attiecīgi piemērojoties
.2802*., 28026.—28030. un 28033. pantā noteikumiem. J

28074. Noraksts no lēmuma par uzņemšanu zvērinātu advokātu palīgu skaitā
nedēļas laika nosūtāms tieslietu ministram.

Personas, pret kuru uzņemšanu tieslietu ministrs divu nedēļu laikā, skaitot no
lēmuma noraksta saņemšanas, cēlis iebildumus, uzskatāmas par neuzņemtām aiz
neformāliem iemesliem.

28075. pēc iepriekšējā (28074.) pantā paredzētā termiņa notecēšanas padomes
priekšsēdētājs vai viņa biedrs padomes sēdē pasludina padomes lēmumu par uzņemšanu
zvērinātu advokātu palīgu skaitā, dod uzņemtam vispārīgus norādījumus par advokāta
darbību un pienākumiem un ņem no viņa svinīgu solījumu godīgi un apzinīgi izpildīt
savus pienākumus.

28076. Par zvērinātu advokātu palīgos uzņemtām personām, kā arī par to', kur
un pie kāda patrona viņas nodarbosies, zvērinātu advokātu padome izsludina vispārējai
zināšanai ,.Valdības Vēstnesī" un paziņo Senātam, Tiesu palātai un apgabaltiesām,
ka arī visiem zvērinātiem advokātiem un viņu palīgiem.

III. Zvērinātu advokātu palīgu pienākumi un tiesības.
28077. Zvērinātu advokātu palīgiem jādzīvo tajā pilsētā, kur dzīvo viņu patroni,

un faktiski jāstrādā pie tiem.
28078. Pirmā pusgadā pēc uzņemšanas zvērinātu advokātu palīgi nevar vest

civilās un administratīvās lietas tiesu iestādēs, kā ari krimināllietas vispārīgās tiesu
iestādēs. Šajā laikā zvērinātu advokātu palīgi sagatavojas advokāta darbībai, strādājot
faktiski patrona birojā un izpildot atsevišķus uzdevumus patrona vadībā.

28079. Otrā pusgadā zvērinātu advokātu padome var atļaut zvērināta advokāta
palīgam vest civilās un administratīvās lietas miertiesās un to apellācijas instancē uz
patrona pārpilnvarojuma pamata un viņa vadībā, bet trešā pusgadā padome var dot
atļauju vest šīs lietas arī bez patrona pārpilnvarojuma.

Sākot ar otro pusgadu, zvērināta advokāta palīgs iegūst tiesību vest krimināllietas
visās tiesu iestādēs.

28080. Trešā pusgadā, ja attiecīga apgabaltiesa nav devusi noraidošu atsauksmi
zvērinātu advokātu padome var atļaut zvērināta advokāta palīgam vest civilās un
administratīvās lietas apgabaltiesās uz patrona pārpilnvarojuma pamata un viņa vadībā.
ja zvērināta advokāta palīgs izturējis attiecīgu pārbaudi un ja viņš izrādījies par pie-

I mērotu advokāta darbībai.
2808i. Kad zvērināta"advokāta palīgs nostrādājis patrona dzīves vietā viņa vadībā

divus gadus un dabūjis iepriekšējā (2808o.) pantā paredzēto atļauju, zvērinātu advokātu
padome var atļaut viņam nodarboties arī ārpus patrona dzīves vietas un vest lietas
bez patrona pārpilnvarojuma un līdz ar to var noteikt viņam darba vietu.

28082. Zvērinātu advokātu palīgos uzņemtām personām, kas pēc vecākā tiesamatu
kandidāta pārbaudījuma izturēšanas nostrādājušas tiesu iestādēs ne mazāk kā sešus
mēnešus un dabūjušas no attiecīgās tiesas priekšsēdētāja apliecību par to, ka viņas ir
ieguvušas pietiekošas zināšanas tieslietās (352.p.), zvērinātu advokātu padome dod atļauju
vest lietas apgabaltiesās, neievērojot 28077.—2808o . pantā paredzētos aprobežojumus,

280-3. Atļaut zvērināta advokāta palīgam lietu vešanu Tiesu palāta zvērinātu
advokātu padome var pēc tam, kad Tiesu palāta devusi savu piekrišanu.

28084. Katram zvērināta advokāta palīgam jāved saraksts pēc zvērinātu advokātu
padomes apstiprinātas formas par visām viņa vestām lietām. Katra gada janvāra
mēnesī zvērinātu advokātu palīgiem jāiesniedz zvērinātu advokātu padomei šo sarakstu
noraksti līdz ar paskaidrojumiem par savu advokāta darbību. Norakstu un paskaidro-
jumu pareizību apliecina patrons ar uzrakstu uz tiem.

28085. Zvērinātu advokātu palīgiem obligātoriski jāpiedalās zvērinātu advokātu
1 padomes juridiskās konsultācijās un zvērinātu advokātu palīgu konferencēs, kā ari

jāpilda visi citi pienākumi, kurus padome viņiem uzliek sagatavošanas un uzraudzības
nolūkā.

28086. Zvērinātu advokātu palīgu stāžs ir pieci gadi. Zvērinātu advokātu palīgs,
kas pēc tam divu gadu laikā nav uzņemts zvērinātos advokātos, izslēdzams no palīgu
skaita. Šo laiku tieslietu ministrs ievērojamu iemeslu dēļ var pagarināt uz vienu gadu.

Piezīme. Zvērināta advokāta palīgam stāžā ieskaitāms laiks, ko viņš pēc
2802 . panta 1. punktā paredzētās izglītības iegūšanas strādājis kādā no
2802. panta 3. punkta a, b vai c burtā minētiem amatiem.

28087. Attiecībā uz zvērinātu advokātu palīgu tiesībām un pienākumiem attiecīgi
piemērojami 2803*.—2803». un 28040.-280*8. panta noteikumi.

IV. Zvērinātu advokātu palīgu sagatavošana,

uzraudzība un atbildība.
28088. Zvērinātu advokātu palīgu profesionālai sagatavošanai, darbības uzrau-

dzībai un konferenču vadīšanai zvērinātu advokātu kopsapulce var ievēlēt īpašas uz-
raudzības un pārbaudes kollēģijas no zvērinātiem advokātiem.

28089. Zvērinātu advokātu palīgu darbības tiešā uzraudzība piekrīt patronam,
kura norādījumi palīgiem ir saistoši.

28090. Attiecībā uz atbildību zvērinātu advokātu palīgiem piemērojami
280*9.—28065. panta noteikumi.

II. To pašu likumu 347. pantā atsauces uz 320. un 321. pantu atvietot ar
atsaucēm uz 28038. un 28039. pantu.

III. To pašu likumu 348. pantu un III pielikumu (pie 308. panta) atcelt.

Pārejas noteikumi.

1. Zvērinātu advokātu padomes vēlēšana 1935. gadam izdarāma ne vēlāk kā
līdz 1935. g. 15. martam.

2 Divu mēnešu laikā no šo pārgrozījumu un papildinājumu speķa stāšanas

tieslietu ministrs var strīpot no zvērinātu advokātu vai zvērinātu advokātu palīgu

skaita personas, kuru darbība ir izpaudusies peļamā, ar advokāta stāvokli nesaderīgā

veidā. Šie tieslietu ministra lēmumi nav pārsūdzami.

3 Zvērinātu advokātu palīgi, kas šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā

stāšanās laikā jau sabijuši par palīgiem vairāk kā sešus gadus, izslēdzami no zvērinātu
advokātu palīgu skaita, ja viena gada laikā, skaitot no 1935. g. 15. marta, viņus neuzņem
zvērinātos advokātos.

Šo zvērinātu advokātu palīgu lūgumi par uzņemšanu zvērinātos advokātos izlem-

jami paātrinātā gaitā.
4 Iekam tieslietu ministrs nav izsludinājis 28039. pantā paredzēto taksi, zvērinātu

advokātu un to palīgu atlīdzības noteikšanā piemērojama Tiesu iekārtas likumu 1924. g.
izd. IV pielikumā (pie 321. p.) ievietotā takse.

5. 2805*. panta noteikumu piemērojot, nav ņemami vērā līdz šo pārgrozījumu

un papildinājumu spēkā nākšanai uzliktie sodi.

Rī?ā 1935. s.februārī. . .Klga' 8 Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par privātstundu skolotājiem.
(Izdoti uz likuma par tautas izglītību —
Lik. kr. 1934. g. 200 — 23. un 207. p. un
Izglītības ministrijas iekārtas — Lik. kr.

1929. g. 252 — ,2. p. pamata.)
1. Visām personām, kas vēlas dot

privātstundas kādā zinātnes, mākslas vai
praktiska aroda priekšmetā ārpus savas
ģimenes, jāreģistrējas Skolu departamentā.

2. No pienākuma reģistrēties atbrīvoti:
1) Izglītības ministrijā cenzētie skolotāji,
ja viņi nemāca privātskolēnu grupas, lie-
lākas par 2 personām, vai nenodarbojas
ar privātstundām regulāri, un 2) studenti
un skolēni, kas palīdz mācībās skolēniem
saziņā ar attiecīgu skolu priekšniecību.

3. Reģistrēšanās jāizdara Skolu depar-
tamenta arodskolu direkcijā, iesniedzot
ar attiecīgu zīmogmarku apmaksātu lū-
gumu un pieliekot dokumentus par vis-
pārīgo un speciālo izglītību. Ārzemju
pavalstniekiem bez tam jāiesniedz Iekš-
lietu ministrijas darba atļauja.

4. Skolu departaments var liegt reģis-
trācijas apliecību vai anullēt jau izdotu
apliecību.

5. Laikrakstos ievietot un publiskās
vietās izkārt var tikai to personu sludinā-
jumus par privātstundu došanu, kam
Skolu departaments izsniedzis reģistrācijas
apliecību.

6. Šo noteikumu pārkāpējus var saukt
pie atbildības uz Sodu likuma 156. panta
pamata.

Šie noteikumi ir spēkā ar 1935. g.
1. martu. JVe A-319.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
Izglītības ministrs L. Adamovičs

Skolu depart. direktors L. Bērziņš.

Noteikumi par mācības un pašmācī-
bas vēstulēm un izdevumiem.

(Izdoti uz likuma par tautas izglītību —
Lik. kr. 1934. g. 200, 23. un 207. p. un
Izglītības ministrijas iekārtas — Lik. kr.

1929. g. 252 — 2. p. pamata.)
1. Dažādas mācības un pašmācības

vēstules vai izdevumus kādas skolas vai
klases kursa apmērā vai atsevišķā mācī-
bas priekšmetā var izdot un izplatīt tikai
ar Skolu departamenta atsevišķu atļauju
katram izdevumam.

2. Šādas atļaujas saņemšanai attiecīga
persona vai organizācija iesūta Skolu
departamenta arodu skolu direkcijai ar
attiecīgu zīmogmarku apmaksātu lūgumu,
pieliekot 1. pantā minētos izdevumus, kā
arī atbildīgās personas un autoru izglītī-
bas dokumentus.

3. Laikrakstos un publiskās vietās var
sludināt par .atsevišķiem periodiskiem un
neperiodiskiem izdevumiem pašmācībai
tikai ar Skolu departamenta atļauju.

4. Skolu departaments var anullēt
izsniegtās atļaujas 1. pantā minēto izde-
vumu izplatīšanai un reklamēšanai.

5. Šo noteikumu pārkāpējus var saukt
pie atbildības uz Sodu likuma 156. panta
pamata.

Šie noteikumi ir spēkā ar 1935. g.
1. martu.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī. JMe A-318.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta

direktors L. Bērziņš.

Piekritu
1935. g. 8. februāri.

Izgiitibas ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Mūsu brāļu tautas valsts Lietuva

svin savas valsts dibināšanas svētkus
16. februārī un mūsu sabiedrotā valsts
Igaunija savas valsts dibināšanas svēt-
kus — 24. februārī. Sakarā ar to Izglī-
tības ministrija uzaicina visus skolu
priekšniekus sarīkot 16. februārī un
23. februārī (Igaunijas valsts svētki
24. februārī šogad iekrīt svētdienā) attie-
cīgus svinīgus aktus ar atbilstošām
dziesmām un referātiem par Lietuvas un
Igaunijas valstīm, viņu sasniegumiem un
attiecībām ar Latviju.

Ministrija aizrāda skolu priekšnieku un
skolotāju zināšanai, ka attiecīgi raksti
par Lietuvu un Igauniju iespiesti ,, Izglī-
tības Ministrijas Mēnešraksta" 1935. g.
2. burtnīcā; bez tam vispusīgas ziņas par
Lietuvu atrodamas A. Ersa grāmatā „Lie-
tuva" un par Igauniju — tā paša autora
grāmatā ,.Brīvā Estija", kā ari Baltijas I

valšķu mātes un bērna aizsardzības komi-
tejas izdotajā rakstu krājumā ,,Bērnu
draudzība".

Rīgā, 1935. g. 8. februāri. A-320.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Sekretārs V. Vīgants.

46. rīkojums
1935. g. 30. janvāri

par operāciju paplašināšanu Gardenes
pieturas punktā.

Ar š. g. 12. februāri ievedu Gardenes
pieturas punktā vagonsūtījumu preču
operācijas. Reizē ar to ieslēdzu minēto
pieturas punktu pasažier/u biļešu, bagāžas
un ekspressūtījumu operācijām satiksmē
ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,.Attālumu rā-

dītājā" jāizdara šādi grozījumi:
1) X lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā, pie Gardenes nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējums ,,pb" jāatvieto
ar „va";

2) 32.-35. lapp., X tabulā pie Garde-
nes nosaukuma atzīme ,,9)" jāatvieto ar
atzīmi ,,10 )", bet šās tabulas izdarāmo
operāciju apzīmējuma iedalē pie minētās
stacijas apzīmējums ,,pb" jāatvieto ar
,,va ". Šās tabulas piezīmju iedalē 9. pie-
zīme līdz ar tekstu jānosvītrā.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

Apstiprinu
1935. g. 6. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

60. rīkojums.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Sakarā ar vagonu pārcelšanas punkta

ierīkošanu Liepājas stacijā starptautiskās
satiksmes vajadzibām, Vācijas- un Lie-
tavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču
un dzīvnieku tarifa I daļā, kas izsludināta
1933. g. „Valdības Vēstneša" 243. un 244.
numurā, kā arī iespiesta atsevišķā bro-
šūrā, II la) nodalījuma 1. punktā otrā
rindiņā (broš. 11. lapp.), II6 d) nodalījuma
2. punkta a) rindkopā un 3. punkta pirmā
un otrā rindkopā (broš. 15. lapp.) paredzē-
tie vagonu pārcelšanas punkti ,,Daugav-
pils, Jelgava, Šķirotava" jāpapildina ar
jaunu pārcelšanas punktu ,,Liepāja".

Liepājas pārcelšanas punkts uzņemams
tiešā tarifā ar 1935. g. 15. februāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes
inspektors AI. Rode.

Apstiprinu
1935. g. 6. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

61. rīkojums.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un

Igaunijas satiksme.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas satiksmes preču tarifa II daļas
2. burtnīcā, kas izsludināta 1934. g. ,,Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 258. num. un
izdota atsevišķā brošūrā, Tarifa noteiku-
mu § .2 līdzšinējais teksts atvietojams ar
šādu jaunu tekstu:

„§2.
Sūtījumiem, kuriem saskaņā ar § 1 īpaši

tarifi atsevišķām precēm nav paredzēti,
pārvadāšanas maksas aprēķina:
a) par Vācijas un Polijas dzelzceļu daļām

— pēc dalību ņemošo dzelzceļu vietē-
jiem tarifiem vai arī pēc p-astāvošiem
tiešiem tarifiem (p. p., pēc Austrum-
prūsijas tarifa — vācu tarifu sarakstā
apzīmēts ar 42. num.) Atkāpjoties no
Polijas dzelzceļu vietējo tarifu notei-
kumiem, muitas aģentūras nodokli par
Polijas dzelzceļu daļu aprēķina tikai
0,12 tarifa vienības no katras preču
zīmes.

b) par Lietavas, Latvijas un Igaunijas
dzelzceļu daļām —
1. ja attiecīgai precei un attiecīgām

Latvijas vai Igaunijas izsūtīšanas
vai gala stacijām veduma maksas
likmes paredzētas tarifa II daļas
1. burtnīcā, tad pēc tarifa II dajas
1. burtnīcā paredzētām likmēm:

2. pārējos gadījumos — pēc vietējiem
tarifiem."

Grozījums spēkā ar 1935. g. 15. februāri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.



Valdības iestāžu paziņojami.
Paziņojums.

Saskaņā ar Ministru kabineta 1935. g.
17. janvāra lēmumu, lauku dzirnavnieki
un tirgotāji no Zemkopības ministrijas
pirkto labību var saņemt franko vagons
saviem uzņēmumiem tuvākā dzelzceļa
stacijā.

Labības pircējiem, kas šos noteikumus
vēlas izmantot, jāievēro sākošais:

1) Iekraušanas un pārvadāšanas izde-
vumus līdz norādītai stacijai sedz labības
birojs, ja nosūtāmās labības daudzums
atbilst pilnai vagonu kravai, t. i. ne ma-
zāk par 10 un ne vairāk par 17 tonnām
vienā sūtījumā. Pilnas vagona kravas sa-
stādīšanai, uz vienu un to pašu staciju,
vairāki pircēji var apvienoties, iesūtot
Labības birojam vagona kravas vērtībai
atbilstošas iemaksas kvītis pie viena
pavadraksta.

2) Labības svars tiek konstatēts pie
labības iekraušanas vagonā un par zudu-
miem, kas cēlušies pie labības pārvadā-
šanas līdz gala stacijai, Labības birojs
neatbild.

3) Labību izsūta bērtā veidā. Ja labība
ceļā jāpārkrauj cita platuma vagonos,
tad pārsūtīšanai derigus maisus dod
labības pircējs.

4) Par vagonu izkraušanu noteiktā
laikā atbild labības pircējs.

5) Pastāvošām labības pārdošanas cenām
atbilstošo summu pircējs iemaksā Lat-
vijas bankā — Zemkopības departamenta
labības biroja spec. tek. rēķinā 200. num.
vai pasta tekošā rēķinā 4540. num. Kvīti
par izdarīto iemaksu pircējs iesniedz Labī-
bas birojam vai tuvākās noliktavas resp.
elevatora pārzinim, uzdodot staciju, uz
kuru labība jāsūta, saņēmēju vārdu, uz-
vārdu un adresi. Kvītij jāpievieno zīmog-
marka par Ls 1,— piemaluma apliecības
apmaksai. Rakstiskais iesniegums apmak-
sājams ar zīmogmarku Ls 1,—.

Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka L. U. vet.

medicīnas fakultūtes vecākā kursa students
Jānis Gailītis, ar zemkopības ministra
š. g. 31. janvāra rezolūciju, pieņemts
uz brīva līguma pamata par jaun-
nodibinātā Aizputes apriņķa Sakas rajona
veterinārārsta vietas pagaidu izpildītāju,
ar dzīves vietu Sakā.

Minētā rajonā ietilpst Aizputes apriņķa:
Pāvilostas biezi apdzīvotā vieta un Al-
sungas, Gudenieku, Jūrkalnes, Sakas un
Ulmales pagasts.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Veterinārpārvalde.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka veterinār-

ārsts Andrejs Baltiņš, ar zemkopības
ministra š. g. 31. janvāra lēmumu, iecelts
par Ludzas apriņķa Istras rajona vete-
rinārārsta vietas izpildītāju, ar dzīves
vietu Vecslabadā.

Minētā rajonā ietilpst Ludzas apriņķa:
Vecslabadas biezi apdzīvotā vieta un
1) Istras, 2) Pasienes, 3) Rundēnu un
Šķaunes pagasts.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Veterinārpārvalde.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 30. numurā

pirmās slejas apakšā ir ar *) apzīmētā
aizrādījumā ieviesusies kļūda.

Iespiestā:
*) Skat. iepriekš, rīk., izslud. ,,Vald.

Vēstn." 1934. g. 126. numurā vietā
jābūt:

*) Skat. iepriekšējo 126. rīk., izsludinātu
„Vald. Vēstn." 1934. g. 294. numurā.

Departamenta direktora v. i. Kļaviņš.
Nodaļas vadītāja v. i. (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1491. saraksts.
34256. Anbanks Oskars-Eduards. 39749/33.
34257. Bogdanovičs Staņislavs. 44908/35.
34258. Giumanis Vilhelmine-Minna. 44105/34.
34259. Laurinš Vincens. 38663/32.
34260. Ozoliņš Arturs-Adolfs-Viihelms. 44878/34.
34261. Rastopčins Silvests. 43873/34.
34262. Sproģis Žanis. 12207/25.

1935. g. 7. februāri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 31. janvāra nolēmumu,
izbeidz Nikolaja Kuzma d. Samozva-
n o v a meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 14. decembra 284. numurā
ievietoto sludinājumu, jo Nikolajs Samozvanovs
atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 6. februāri. R. s. 383/34.
Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Tiesu
stuāinaļumi.

Vi.i r

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.
1. d., 1935. g. 10. janvārī sodīja
Izraeii Magidsonu ar Ls 50,—
vai 2 nedēļām aresta par to, ka
savā pārtikas preču tirgotavā,
Rīgā, Puškina ielā 4, glabājis
tirgošanās nolūkam smaiko ka-
nēli, kuram piejauktas kakao
mizas.

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.
L. 2188 34818z

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. M. Prevaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs
Pētersons un viņa sieva Viihei-
mīne, dzini. Kleinbergs, nosiēguši
savstarpīgo iauiibas līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
19. janvārī ar reģistra 655. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Cih ' īl-
iikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2719. 34251b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eija Kolo-
diekis un viņa sieva Estere,
dzim. Stois, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1935. g. 14. janvārī
ar reģistra 76. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2684. 34248b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Rozen-
bachs un viņa sieva Anna-
Aivīne, dzim. Ozols, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
11. janvārī ar reģistra 308. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2637. 34247b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezimes
pamata, paziņo, ka Maksis Ansons
un tā sieva Zelma, dzim. Liepa,
nosiēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1935. g. 10. janvāri ar
reģistra 290. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civīliik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2659. 34246b

Priekšsēd. b. B Cīrulis.
Sekretārs F; Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
*uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis An-
dreja d. Liepiņš un viņa sieva
Lidija Jāņa m., dzim. Liepiņš,
noslēguši savstarpīgo iauiības lī-
gumu pie Pļaviņu notāra E. Osten
Sackena 1935.' g. 16. janvārī
ar reģistra 38 num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
lamāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2695. 34249b

Priekšsēd. b. B. Cīruiis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Marks Ori-
gorija cl. Marjanovskis un viņa
sieva Šifra Leibam., dzim. Jer'e-
miass, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1935. g. 8. janvārī
ar reģistra 262. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2699. 34250b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Zariņš
un Lūcija Čākurs, nosiēguši pirms-
laulības līgumu pie Rūjienas
notāra A. Pakalniņa 1935. g.
16. janvārī ar reģistra 65. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februāri.
L. 2682. 34252b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Otto Ābels
un tā sieva Anna, dzim. Lūsis,

noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra
O. Līča 1935. g. 8. janvāri ar
reģistra 26. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2622. 34254b

Pnekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo ka Jānis Māzers
un viņa sieva Sofija, dzim.
Maželis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 11. janvāri
ar reģistra 299. num. , a kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2638. 34253b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vilhelms
Kārļa d. Volframs un Emīlija
Krista m. Tēcis, (Tohz), dzini.

Liberts, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1935. g. 11. janvārī ar
reģistra 253. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2625. 34255b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631-
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. aprīlī Smiltenē
mir. Jāņa-Roberta Pētera d. Sīļa
ir atklāts mantojums, un uzāiena,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 2505/35. 33457

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birken s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls —,45
bez piesūtīšanas . . . ,, —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.

-

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 11. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas do'llars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa ..... 15,10—15/0

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku ...... 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,0©

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latvijas preses biedrības rīkotā Latgales
rakstnieku vakarā

sestdien Latvijas tirgotāju savienības
namā ieradās arī Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls,
pateikdamies Ministru prezidentam par
šādu viņa ierašanos Latgales rakstnieku
vakarā, uzsvēra: ,,Tagad mēs redzam
vienu latvieti un nerunājam vairs par
latgalieti, jo arī tas ir latvietis. Lai turp-
māk latvju tautu apvieno viena rakstnie-
cība un viena kopēja doma. Ka*tt gan
Latgales vēsturiskie apstākļi stipri atšķi-
ras no pārējās Latvijas apstākļiem, es
tomēr ceru, ka plaisa drīz izlīdzināsies".
Tālāk ministrs tuvāk apskatīja Latgales
rakstniecības izveidošanos un tās uzde-
vumus nākotnē.

Pēc tam klātesošos uzrunāja Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis. Ministru
prezidents vispirms pateicās šī vakara
sarīkotājai — Latvijas preses biedrībai —
un lektoram, ministram V. Rubulam, kā
arī izteica prieku par to, ka vakars tik
labi apmeklēts un labi izdevies. ,,Sevišķi
mēs priecājamies par to, ka lektora
priekšnesumā varējām just un skaidri
saskatīt, ka viņš nedomā tikai par
šodienu un rītdienu, bet viņu vada
pārdomas, kas saistītas ar nākotni
un tālo nākotni. Man bij liels prieks
un gandarījums dzirdēt par jaunu minam
to darbinieku vārdus, kas strādājuši
Latgales kultūras laukā. Tāpat man liels
gandarījums, ka dabūju šovakar dzirdēt
dažā ziņā jaunu apgaismojumu. Var ga-
dīties, ka mums vienu otru Latgales
darbinieku grūti saprast, tādēļ no liela
svara paskatīties, kā. tas bija toreiz,
agrākos gados, kad viņam bija jādarbo-
jas. Tad nākam pie pārliecības, ka mēs
būtu gājuši tos pašus ceļus, kādus viņš
gājis. Kas zīmējas uz grāmatu par Lat-
gali, kas iznākusi literatūras valodā, tad
jāsaka, ka to nu gan skolām aizsūtīsim,
jo tagad mums ceļš ir vaļā.

Es ļoti priecājos, ka lektora kungs iz-
cēla arī tos smagumus un grūtibas, kā-
das bija jāpanes mūsu brāļiem Latgalē, —
grūtības un žņaugus, kādi mums liekas
gandrīz nepazīstami, jo mums nav bijuši
tādi šķēršļi ceļā. Ja var viens cilvēks ai
savu roku drukātiem burtiem sarakstīt
15 grāmatas, lai kaut kas būtu ko lasīt,
tad tas ir piemērs, kura priekšā jāapstā-
jas ikkatram. Tam pienākas vislielākā
pateicība. Tāpēc gribu jūs lūgt, jaunākie
ļaudis un citi, kuriem nekad nepietiek ar
to, kas iegūts vienā dienā, un ar to, kas
citiem liekas kā uzlikts vai atņemts, —
gribu jūs lūgt būt pacietīgiem, toleran-
tiem. Ceļš, pa "kuru mēs, latvieši, tagad
ejam, ir ļoti pareizs, jo vienīgi tad, ja
vecākais sniegs roku jaunākam, mēs abi
divi uz priekšu tiksim.

Vēlreiz savu prieku un gandarījumu
apliecinādams, izsaku cerību, ka tā, kā
šovakar, arvien vairāk tuvināsimies.
Latgalieši lasīs mūsu darbus, un viņi lasīs
arī paši savu rakstnieku turienes tēvu
idiomā izdotos rakstus, un lasīs tik ilgi,
kamēr viņiem patīk pašiem."

Latvijas preses biedrības priekšsēdētāja
biedrs A. Plensners pateicās Ministru
prezidentam par teiktiem vārdiem. Va-
kara dalībnieki nodziedāja dziesmu ,,Brī-
vai Latvijai".

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 11. februārī,,,G r ā-

fiene Māric a". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Otrdien,
12. februārī, tautas izrādē ,,Jevgeņijs Oņe-
gins". Piedalās G. Pērkone, H. Berzinska,
H. Lūse, N. Vas ljcvs, V. Stots, J. Niedra u. c.
Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 13. februārī,
Marisa Vētras viesizrādē ,,0 t e 11 o" ar
M. Brechmanes-Štengeles un A. Kaktiņa pieda-
līšanos. Diriģents Napoleone Annovaci. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —

,,S a m s o n a un D a 1 i 1 a s" atjaunojums
Nac. operā ceturtdien, 14. februārī, diriģenta
T. Reitera vadībā. Režisors P. Meļņikovs.
Dekorators L. Liberts. Dejas A. Feodorovas
iestudējumā. Galvenās lomās H. Lūse, P. Gailis,
A. Kortans, E. Miķelsons u. c. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 11. februārī,
pulksten 19.30 Alises Brechmanes 25 gadu ska-
tuves darbības jubilejā pirmo reizi „Svešas
asinis" Elinas Zālītes drāma 3 cēlienos 6 ainās.
Režisors J. Zariņš. Dekorators A. Cimermanis. —
Otrdien, 12. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„K rišus Lakst s". — Trešdien, 13. februārī,
pulksten 19.30 ,,T r ī n e s grēki".

Nacionālā teātra aktrise Alise Brechmane šo-
dien, 11. februāri, svin. 25 gadu jubileju, kurā
pirmo reizi izrādīs E;inas Zālītes drāmu
,,Svešas asinis". Divi nozīmīgi notikumi
vienā reizā: plaši pazīstamās skatuves darbi-
nieces, kuras lielam talantam nav spējis psiet
garām neviens teātra cienītājs, jubileja un iecie-
nītās latviešu rakstnieces darba pirmizrāde!
Tādēļ jāsagaida šodien ļoti bagātīgi apmtklēta
izrāde.

Dailes teātris. Pirmdien, 11. februārī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,A u g u s t s, pasau-
les braucējs". — Otrdien, 12. februāri,
pulksten 19.30 „F i g a r o kāzas". — Treš-
dien, 13. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Monmartra vijolīte". — Ceturtdien,
14. februārī, pulksten 19.30 ,,Figaro kaza s".

Konservatorijas VI atklātais audzēkņu vakars
trešdien, 13. februāri, pulksten 19. Ieeja pret
programmām ā Ls 0,30.

Iekšzeme.
Maksājumu grūtības lauksaim-

niecībai
vēl arvienu turpinās. Šīgada janvārī bija
izsludināta 731 lauku māju ūtrupe, feb-
ruārī un martā šis skaits nav mazāks.
No janvārī izsludinātās 731 ūtrupes
578 vai 790/0 nokārtotas pirms termiņa,
tā ka mājas nemaz nenāca izsolē, bet
izsolēs pārdotas 86 mājas vai 12o/0 no
izsludināto skaita.

Valsts zemes bankai joprojām piekrīt
svarīgākā loma lauksaimniecības aizsar-
dzībā pret saimniecību izputināšanu ūt-
rupēs. Veco, pirms 1932. g. uzņemto
parādu pārjaunošana ir ļoti spēcīgs lī-
dzeklis tādu saimniecību glābšanai, kas
nonākušas maksājumu grūtībās vispārējās
saimnieciskās nospiestības apstākļu dēļ.
Janvāri zemes banka no jauna piešķīra
pārjaunojuma aizdevumus 709 saimnie-
cībām vairāk kā 1 milj. latu kopsummā.
Zemes banka nepārtraukti turpina veco,
līdz 1931. gada beigām uzņemto parādu
pārjaunošanu un paziņo, ka citāda sa-,
tura ziņas, kas kļūdas dēļ parādījās
laikrakstos, nav pareizas.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1024 num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rostoks" E. Moreins",
kuras īpašniece ir Elizabete Mo-
reins, dzimusi Polijā, Viļņas gub.
1911. g. ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 39. dz. 7. Dar-
bības nozare: balvas un tachina
eļļas izgatavošana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Strūgu ielā 2;
darbība atklāta 1933. g.; pro-
kūrists Miķelis Gurēvičs. 34164

Rīgā, 1935 g. 31. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1036. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Putniņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Putniņš, dzimis
Vitrupes pag., 1879. g. 16. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Limbažos,
Cēsu ielā 11. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Limbažos, Jūras ielā 2;
darbība atklāta 1927. g. l.janv.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
34176 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1043. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Z. Levins un E. Kovners",
kūpas personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Zālamans Levins, 2) Elias
Kovners, dzimuši Krievijā. Po-
lockā: 1) 1873. g., 2) 1872. g.
1. jūlijā; ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Blaumaņa ielā 27, dz. 3,
2) Rīgā, M. Minsterejas ielā 3 5.
darbības nozare: koloniālpreču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, M. Ministrijas
ielā 3 5; sabiedrība nodibināta
1923. g. 1. jūlijā; darbība atklāta
1923. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34183 Sekretāra v A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1048. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Oleņ" H. Meitins un dēli",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Hiršs Meitins, 2) Juliuss-
Jevels Meitins, 3) Nochums
Meitins; dzimuši: 1) Krievijā,
Moģ ļevas gub. Ļadi pilsētā,
1853. g. martā, 2) Vitebskā,
1886. g. 27. septembrī, 3) Vi-
tebskā, 1889. g. 21. decembri;
ar dzīves vietām: 1) Palestinā,
Tel-Aviv pilsētā, Javnatstreet 31;
2) Rīgā, Briiņ nieku ielā 52, dz. 4,
3) Rīgā, Bruņinieku ielā 52, dz. 2.
Darbības nozare: cigoriņu un
kafijas dedzinātava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Bruņinieku
ielā 52; sabiedrība nodibināta
1924. g. 27. martā; darbība
atklāta 1924. g. 1. aprilī; uzņē-
mums nodibināts 1881. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34188 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1021. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāpa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrību ar
firmu „Brāļi Deičs", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Zā-
muelis Deičs, 2) Jāzeps Aizenštats;
dzimuši: 1) Krievijā, Breslavā,
1875. g., 2) Minskā, 1883. g., ar
dzīves vietām Rīgā: 1) Marijas
ielā 55, dz. 6, 2) Miera ielā 12,
dz. 15. Darbības nozare: papirosu
čaulīšu darbnīca; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Brīvības ielā
151; sabiedrība nodibināta 1925.g.
23. novembrī; darbība atklāta
1925, g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Kļaviņš.
34161 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1022. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu

ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Flaxtrade" L. Feigen-
sons un A. Finkelmans", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Leiba-Zeliks Feigensons, bij.
Krievijas pavalstnieks, 2) Ābrams
Finkelmanis; dzimuši: 1) Dagdā
1899. g., 2) Disnā. 1891, g.
18. janvārī, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Marijas ielā 55, dz. 14,
2) M. Ķēniņa ielā 14, dz. 6.
Darbības nozare: linu tirdznie-
cība un komisija; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Kalēju
ielā 18/20, dz. 4; sabiedrība no-
dibināta 1928. g. 25. oktobri;
darbība atklāta 1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34162 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1023. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tempo" B. Krozers",
kuras īpašnieks ir Boriss Krozers,
dzimis Daugavpilī, 1603. gada
3. janvāri, ar dzīves vietu Rīgā,
Rīdzenes ielā 4, dz. 10. Darbī-
bas nozare: krāsotava un bali-
nātāva; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ganību dambī 31; darbība at-
klāta 1932. g.; prokūriste Haja-
Elka Krozers. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstnesī" 1932. g.
76. num. 34163

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības ^reģistrā ,,A"
ar reģistra 1025. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības nams R. Šlomovičs",
kuras īpašnieks ir Rafaelis-Men-

delis Šlomovičs, dzimis Rīgā,
1878. g. 23. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 70 dz.
3. Darbības nozare: galantērijas,
adītu preču, trikotāžu un diegu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 1; dar-
bība atklāta 1917. g.;

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1026. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
fīrmu „Palladium" 0. Bandzevičs,

E. Mikševičs un J. Kijauskas",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Ona Ban zevičs, Lietuvas
pavalstniece, 2) Elena Mikševičs,
Lietuvas pavalstniece, 3) Jonas
Kijauskas, Lietuvas pavalstnieks;
dzimuši: 1) Krievijā, 1889. gada
I. augustā, 2)Charkovā, 1894. g.
II. maijā, 3) Vilkovišku apr. Lie-
tuvā, 1896. g. 13. jūnijā; ar
dzīves vietām: 1) Kaunā, Dau-
kanta gatvē 7. 2) Mišku ' gatvē 2,
dz.3, 3) Rīgā, Blaumaņa ielā 29,
dz. 6. Darbības nozare: kino-
teātris; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 19; sa-
biedrība nodibināta 1932. gada
6. februārī; daibība atklāta
1932. gada 6. februārī; personīgi
atbildīgā biedre Elena Mikševičs
noslēgusi laulības līgumu, kas
izsludināts ,.Valdības Vēstneša"
1332. g. 262. num.

Rīgā, 1935. g. 31. janv.
Tirdzn, reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34166 Sekretāra v. A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1027. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „C. Smorgonskis", kuras
īpašniece ir Cecīlija Rapoports,
dzim. Rīgā, 1903. g. 22. sep-
tembrī ar dzīves vietu Rīgā, Kr.
Barona ielā 24/26, dz. 25. Dar-
bības nozare: gumijas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26;
darbība atklāta 1934. g. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34167 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1028. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lauva" Dāvids Leins",
kuras īpašnieks ir Dāvids Leins,
dzimis Krievijā, Vitebskas gub.
1877.g. 1. oktobrī ar dzīves vietu
Rīgā, Kurmanova ielā 10, dz. 15.
Darbības nozare: apavu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 4a; darbība atklāta
1919. g. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34168 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1029. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Windisch un Fischer",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Ādolfs Vindišs, 2) Oskars
Fišers; dzimuši: 1) Rīgā, 1872. g.
6. janvārī, 2) Lodzā, Polijā,
1876. g. 24. janvārī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Noliktavas ielā
3, dz. 10, 2) Ausekļa ielā 9, dz. 12.
Darbības nozare: technisks un
aģentūras kantoris; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Teātra
ielā 1; sabiedrība nodibināta
1918. g. 1. septembrī; daibība
atklāta 1918. 1. septembri.

Rīgā, 1935. g 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34169 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1030. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „T/N „Nord" G. Civians
un A. Petuchovs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Gri-
gorijs Civians, 2) Ābrams Petuchs-
Petuchovs; dzimuši Rēzeknē:
1) 1875. g. 20. martā, 2) 1885. g.,
ar dzīvesvietām Rīgā: 1) Eliza-
betes ielā 91/93, dz. 15, 2) Vaļņu
ielā 2, dz. 31. Darbības nozare:
stikla un citu preču tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Ķēniņa ielā 12; sabiedrība nodi-
bināta 1922. g. 13. janvārī; dar-
bība atklāta 1922. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34170 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1031. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Lux" V. Burvikovs un
T. Mattisens", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Vladimiis
Burvikovs, 2) Teodors Mattisens;
dzimuši Rīgā: 1) 1899. g. 11. jan-
vārī. 2) 1877. g. 4. oktobri; ar

dzīves vietām: 1) Rīgā, Matīsa
ielā 40 42, dz. 38, 2) Rīgā, Tēr-
batas ielā 19 21, dz. 10. Darbī-
bas nozare: ķīmiski-kosmētiskā
laboratorija sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 19;
sabiedrība nodibināta 1921. g.;
darbība atklāta 1921. g. 34171

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1032. num. , saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g.31.janvāra lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
,,Brāļi Koppel", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Rido
Kopelis (Koppel), 2) Jēkabs Ko-
pelis (Koppel); dzimuši: 1) Sām-
salā (Igaunijā) 1879. g. 14. okt.,
2) Sāmsalā (Igaunijā) 1882. g.
7. augustā; ar dzīves vietām:
abi Rīgā, Kaļķu ielā 30, dz. 3.
Darbības nozare: koloniālpreču
un delikatešu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
L. Zirgu ielā 27; sabiedrība no-
dibināta 1922. g. 16. janvārī,
darbība atklāta 1922. g. 16. janv,

Rīgā. 1935. g. 31. janv. 34172
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. K|aviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A'
ar reģistra 1033. num., saskani!
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Bafsons", ku-
ras īpašnieks ir Meiers Balsons,
dzimis Rīgā, 1901. g. 15. janv.,
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 39, dz. 22. Darbības no-
zare: kaņepāju, viņu atkritumu
un tauvu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 28;
darbība atlkāta 1933. g. 1. jan-
vārī. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts „Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 266.
num. 34173

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas, tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1034. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvids M. Vt'sockis,
īp. Anna Visockis", kuras īpaš-
niece ir Anna Visotskis (Visockis),
dzimusi Krustpilī, 1879. g.
28. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 14.
Darbības nozare: malkas un būv-
koku tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Lielā Maskavas
ielā 122; darbība atklāta 1899. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34174 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1035. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „EndzeIes muižas spir-
ta dedzinātava Vilhelms Pālens",
kuras īpašnieks ir Vilhelrrs Pa-
lēns, dzimis Cēsīs, 1882. gada
20. septembrī ar dzīves vietu
Valkas apr. Jaunjērcēnos. Dar-
bības nozare: spirta dedzinā-
tava; uzņēmums atrodas Val-
mieras apr. Jēru pag. Endzeles
muižā; darbība atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janv. 34175
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar- reģistra 1038. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jurfs Biezais", kups
īpašrieks ir Juris Biezais, dzimis
Savienas pag. 1875. g. 4. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā 75,
dz. 15. Darbības nozare: piena
produktu tirdzniecībā; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vidzemes tirgū 102;
darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34178 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1039. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bruno Sliede", kuras
īpašnieks ir Bruno Sliede, dzimis
1908. g. 13. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Maskavas ielā 84,
dz. 1. Darbības nozare: ma'zes
ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Maskavas ielā 84; darbība at-
klāta 1933. g. 2. janvāri. 34179

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1040. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arf irmu „Alise-ZeIma Freimanis",
kuras īpašniece ir Alfse-Zelma
Freimanis, dzimusi Rīgā, 1911. g.
14. aprilī, ar dzīves vietu Rīgā,
Mārupes ielā 8-a, dz. 8. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Mārupes
ielā 8; darbība atklāta 1933. g.
11. aprilī. Tirgotājai pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstnesī" 1933. g.
82. num. 34180

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī. .
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1041. num., saskaņā
ar tirdzniecība? reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Morics Krīgers (Moritz
Krūger)", kuras īpašnieks ir Rū-
dolfs Krīgers, dzimis Rīgā,
1913. g. 30. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 11.
Darbības nozare: imports-ek-
sports (jēlādas, kažokādas u.t. t.);
uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 11; darbība atklāta
1901. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34181 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1042. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Brāļi J. un L. Kacs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) judelis Kacs. 2) Leizers
Kacs, dzim. Bauskā; 1) 1876. g.
12. oktobrī, 2) 1874. g. 25. jūlijā,
ar dzīves vietām: abi Rīgā,
M. Kalēju ielā 24. dz. 2. Dar-
bības nozare: sēklu un mākslīgu
mēslu tirdzniecība: sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, M. Kalēju
ielā 24. dz. 2; sabiedrība nodi-
bināta 1929. g. 8. janvārī; dar-
bība atklāta 1929. g. 8. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34182 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1046. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Latrekords" J. Milkovs un
Z. Finkelšteins", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Zalmans
Finkelšteins, dzim. Rīgā, 1890. g.
30. aprīlī, dzīv. Rīgā, Libekas
ielā 4, dz. 6, 2) Jēkabs Milkovs,
dzim. Daugavpilī, 1887.g. 1.maijā,
dzīv. Rīgā, Kokneses prosp. 36,
dz. 2; sabiedrības sēdeklis ir
Rīgā, Upes ielā 8; darbības
nozare: mākslīga zīda austuve;
sabiedrība nodibināta 1929. g.
8. oktobrī un sab-bas darbība
atklāta 1930. g. 12. aprīlī. Ar
Rīgas apgabaltiesas 1932. g.
16. novembra lēmumu atklātai
sabiedrībai ,,Latrekords ,, J. Mil-
kovs un Z. Finkelšteins" nodi-
bināta administrācija; adminis-
trators: zv. adv. Bruno Nolteins.
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 31.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34186 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1047. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „K. Zvīgzne", kuras īpaš-
n' ece ir Marija Zvīgzne, dzimusi
Rīgā, 1885. g. 7. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Kr. Barona ietā 14,
dz. 21. Darbības nozare: dzelzs
un tērauda preču, trauku, sēklu,
lauksaimniecības mašīnu un to
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Dz'rnavu
ielā 101; darbība atklāta 1900. g.
20. janvāri. 34187

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1052. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Atelsons", kuras
īpašnieks ir Jānis Atelsons, dzimis
Svitenes pag., 1859. g. 5. aprīlī.
ar dzīves vietu Rīgā, Popova ielā
3-a, dz. 70. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība: uzņēmums atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 131: darbība
atklāta 1924. g. 1. jūlijā. 34906

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1051. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Filmu unions" A. Guc-
manis" , kuras īpašnieks ir Alvins
Gucmanis (Gutzmann), dzimis
Lodzā, 1874. g. 17. februārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ieiā
13, dz. 1. Darbības nozare:
kinofilmu iznomāšana un aparātu
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 3; darbība atklāta 1928. g.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts..Valdības Vēstnesī" 1921. g.
18. num. 34191

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1050. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. Valters" , kups per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: i) Ansis
Valters, 2) Alise Valters; dzimuši:
1) Rīgā, 1912. g. 30. jūlijā,
2) Krievijā, Maskavā, 1888. g.
27. jūnijā; ar dzīves vietām:
abi Rīgā, Pētersalas ielā 21.
Darbības nozare: jumtu papes,
cementa preču un asfalta fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Pētersalas ielā 21; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 28. septembrī;
darbība atklāta 1934. g. 28. sep-
tembrī; firma nodibināta 1880. g.;
pilnvarnieks: Aleksandrs Press-
lers.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34190 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1049. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
ierakstīta atklāta' sabiedrība
ar firmu „Ādu fabrika ..Viktorija',
Levins un Prussaks", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Hiršs
Levins, 2) Mozus Prusaks; dzi-
muši Rīgā: 1) 1882. g. 18. de-
cembrī, 2) 1880. g. 13. janvārī,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Ka-
reivju ielā 4, dz. 1, 2) Baznīcas
ielā 1/3, dz. 7. Darbības nozare:
chromādu ģērētava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Š .riotes
ielā 60; sabiedrība nodibināta
1912. g. 3. jūlijā; darbība atklāta
1912. g. 3. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34189 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1045. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Viesnīca „Excelsior"
Kārlis Cielavs", kuras īpašnieks ir
Kārlis Cielavs, dzimis Madonas
apr. Lazdonas pag. 1864. g.
21. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Gogoļa ielā 5. Darbības nozare:
viesnīca ar traktieri bez reibino-
šiem dzērieniem; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Gogoļa ielā 5; dar-
bība atklāta 1929. g. 1. oktobrī.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstnesī" 1933. g.
280. num. 34185

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1044. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Diabolo" separatoru
tirdzniecība J. Kimbergs", kuras
īpašnieks ir Johans Kimbergs,
Igaunijas pavalstnieks , dzimis
Igaunijā, Haapsalā, 1893. g.
14. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Doma laukumā 9,
dz. 2. Darbības nozare: separa-
toru tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ganību dambī 7-a;
darbība atklāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34184 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1037. num., saskaņā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar . firmu ,,Dāvids Pillanders",
kuras īpašniece ir Anna Pillan-
ders, dzimusi Valmierā, 1893. g.
1. aprīlī, ar dzīves vietu Val-
mierā, Dārza ielā 11. Darbības
nozare: galantērijas nn manu-
faktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Valmierā,
Rīgas ielā 28; darbība atklāta
1922. g. 1. janvārī. 34177

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1053. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. Zalgalers", kuras
īpašnieks ir Zenders Zalgalers,
dzimis Krievijā, Miģiļ.'vas gub.
1894. g. ar dzīves vietu Rīgā,
Strēlnieku ielā 3, dz. 7. Darbības
nozare: mēchaniska ķemmdziju
austuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ganību dambī 31; darbība at-
klāta 1931. g. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34907 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1054. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rūd. Vitoliņš", kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Vītoliņš,
dzimis Cēu apr. Rozulas pag.
1895. g. 11. martā, ar dzīves
vietu Cēsu £pr. Dzērbenes pag.
Dzērbenes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas namā. Darbības nozare
dažādu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Cēsu apr. Dzēr-
benes pag. Dzērbenes krāj-aiz-
devu sab. namā; darbība atklāta
1927. g. 1. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 34908
Tirdzn. reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1055. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Pinnis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Pinnis,
dzimis Lubānas pag. 1897. g.
19. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā, 85, dz. 6. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vidzemes tirgus II palie-
venī 63/64; darbība atklāta
1926. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34909 Sekretāra v. A. Bērzihž.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1056. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Bībergers", kuras
īpašniece ir Aleka Bībergers
(Biebergers), dzimusi Rīgā,
1881. g. 24. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā 10/12,
dz. 15. Darbības nozare: tech-
nisks birojs un mašīnu aģentūra;
uzņēmums atrodas Rīgā, Jaun-
ielā 17; darbība atklāta 1905 g.;
prokūristi Johans-Roberts Rub-
berts.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
34910 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1057. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Parket" S. un G.
Rabinoviči", kuras īpašnieks ir
Geršons Rabinovičs, dzimis Dau-
gavpilī, 1895. g. 20. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 6, dz. 4. Darbības nozare:
koku apstrādāšana un parketa
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ganību dambī 31; dar-
bība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34911 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1058. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E.Daniels", kuras īpaš-
nieks ir Edgars Daniels-Šulcs,
dzimis Rīgā, 1886. g. 12. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Meža parkā,
Bergenes ielā 8. Darbības no-
zare: motoru, automobiļu, lauk-
saimniecības mašīnu, to daļu,
piederumu un radio aparātu
tirdzniecība un imports-eksports
(mašīnas u. c. pr.); uzņēmums
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā 2!;
darbība atklāta 1926. g. 22. jan-
vārī; prokūrists Vilhelms Jauce.

Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ..Val-
dības Vēstnesī" 1931. g. 155. num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34912 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1064. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstMs vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Anna Rutkis", kuras
īpašniece ir Anna Rutkis, dzimusi
Bukaišu pag., 1887. g. 8. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 5. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Blau-
maņa ielā 5; darbība atklāta
1917. g. 1. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Klavinš.
34918 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1063. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Maksis Ceirefs", kuras
īpašnieks ir Maksis Ceirefs, dzim.
Rīgā, 1893. g. 30. decembri, ar
dzīves vietu Rīgā, Zaļā ielā 7,
dz. 11. Darbības nozare: aģen-
tūra un komisija (diegi); uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 20; darbība atklāta
1926. g. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Kļaviņš.
34917 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1062. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leiba Vasermanis",
kuras īpašnieks ir Leibs Vaserma-
nis, dzimis Jaunjelgavā, 1877. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Popova
ielā 7, dz. 15. Darbības nozare:
lopu un gaļas uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā, Popova ielā 7, dz. 15;
darbība atklāta 1931. g. 1.janvāri.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 34916
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1061. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Pētersons", īp. E. Fi-
šers" , kitļ-as īpašniece ir Edīte
Fišers, dzimusi Rīgā, 1891. g.
12. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 146, dz. 12a
Darbības nozare: veļas mazgā-
tava un ķīmiska tīrītava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 146; darbība atklāta 1895. g.
Tirgotājai pastāv laulības lī-
gums psr laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1924. g. 72. num.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 34915
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1060. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Feiga Joselovičs", kurās
īpašniece ir Feiga Joselovičs, dzi-
musi Rīgā, 1889. g. 29. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Alberta
ielā 2a, dz. 4. Darbības nozare:
galantērijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 37/39; darbība at-
klāta 1919. g. 34914

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bēr ziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 10c5. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Anna Kleimanis",
kuras īpašniece ir Anna Kleima-
nis', dzimusi Rīgā, 1902. g.
2. augustā, ar dzīves vietu Rīga,
Brīvības ielā 30, dz, 6. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 30; darbība atklāta
1929. g. janvārī. 34919

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. 'pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1066. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nisons Kurjanskis",
kuras īpašnieks ir Nisons Kur-
jariskis, dzimis Polijā, 1880. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 19/21, dz. 6. Darbības no-
zare: ziepju un ratu smēru
fabrika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ķieģeļu ielā 1; darbība atklāta
1919. g.; pilnvarniece: Zara
Kurjanskis. 34920

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1067. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Anšels Heselsons",
kuras īpašnieks ir Anšels Htsel-
soris, dzimis Krāslavā, 1876. g.
30. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 24/26, dz. 20.
Darbības nozare: miltu tirdsnie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
M. Monētu ielā 16; darbība at-
klāta 1933. g. 1. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34921 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1068. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Helics" M. Lubockis",
kuras īpašnieks ir Meiers Luboc-
kis, dzimis Daugavpilī, 1878. g.
6. novembri, ar dzīves" vietu
Rigā, Blaumaņa ielā 5-a, dz. 37.
Darbības nozare: elektrības pie-
derumu tirdzniecība un elektris-
kās installācijas darbi; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 22; darbība atklāta 1924. g.
10. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34922 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1069. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Jānis Krūmiņš", kurās
īpašnieks ir Jānis Krūmiņš, dzim.
Jelgavas apr. Vilces pag. 1872. g.
27. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 18, dz. 2. Darbī-
bas nozare: gaļas un desu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 14; darbība atklā-
ta 1922. g. 16. martā. 34923

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1070. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mendelis Kacs", kuras
īpašnieks ir Mendelis Kacs,dzimis
Lietuvā, Jaunaleksandrovas apr.
1889. g. 5. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Ģertrūdes ielā 60, dz. 24.
Darbībās nozare: galantērijas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 19;
darbība atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34924 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1071. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Taube Cšri", kuras
īpašniece ir Taube Ošri, dzimusi
Krustpilī, 1884. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 12.
Darbības nozare: ādu tirdzliecī-
ba; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kungu ielā 26; darbība atklāta
1932. g.

R'rgā, I935.g. 6. februārī. 34927
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1072. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. f.-bruāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Perecs Percovs", kuras
īpašnieks ir Perecs Percovs, dzi-
mis Krievijā, Vitebskā, 1875. g.
22. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Lienes ielā 1, dz. 2. Darbības
nozare: ādu ģērētava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Duntes ielā 34;
darbība atklāta 1920. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums pat
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 175. num. 34926

Rīgā, 193ā. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1073. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fricis Vollenbergs",
kuras īpašnieks ir Fricis Vollen-
bergs, - dzimis Vānres muižā,
1904. g. 10. decembri, ar dzīves
vietu Rīgā, Laboratorijas ielā 6,
dz. 10. Darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Labora-
torijas ielā 6, dz. 10; darbība
atklāta 1933. g. 1. sept. 34627

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1075. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Mendelis Šēns un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Mendelis Šēns, 2) Aiziks
Šēns; dzimuši: 1) Jaunjelgavā,
1859. g. 27. februārī, 2) Jaunjel-
gavā, 1888. g. 13. decembrī; ar
dzīves vietām: Rīgā, Kurmanova
ielā 10, 2) Rīgā, Tērbatas ielā 37.
Darbības nozare: koloniālpreču
un labības tirdzniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Kungu
ielā 12; sabiedrība nodibināta
1934. g. 13. jūnijā; darbība at-
klāta 1934. g. 13. jūnijā; uzņē-
mums nodibināts 1919. g. 34929

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1076. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Billes tūku fabrika"
N. Šmulovičs, S. Minskis un
B. Himmelhochs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri if: 1) No-
chums Šmulovičs, 2) Sīmons
Minskis, 3) Boriss Himmelhochs;
dzimuši: 1) Jelgavā, 1884. g.
20. jūnija, 2) Daugavpilī, 1894. g.
15. jūlijā, 3) Tukumā, 1905. g.
26. augustā; ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Baznīcas ielā 37, 2) Rīgā,
Tērbatas ielā 14, 3) Cēsu apr.
Drabešu pag. Darbības nozare:
manafaktūras tirdzniecība un
tekstilrūpniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, L. Ķēniņa
ielā 32; sabiedrība nodibināta

1933. g. martā; darbība atklāta
1933. g. aprīlī; uzņēmums no-
dibināts 1876. g.; p:rsonīgi a'b'l-
dīgais biedrs Simons Mi skis
noslēdzis laulības līgumu, kurš
izsludināts ,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 30. t.um.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34930 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1074. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6 februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šaja Medinš", kuras
īpašniece ir Šajā Medinš, dzimusi
Rīgā, 1899, g. 17. 'septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 10, dz. 25. Darbības nozare:
malkas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 10;
darbība atklāta 1933.g. 15. martā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34928 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1077. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Java" Gersons Kišs",
kuras īpašnieks ir Simens Heršens
(Gersons) Kišs, dzimis Višķu pag.
1889. g. 4. aprilī; ar dzīves vietu
Rīgā, Skārņu ielā 18. Darbības
nozare: tabakas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Skārņu
ielā 18; darbība atklāta 1930. 'g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
34931 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1078. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklātā sabiedrība
ar firmu „P. Mežgailis un biedrs',
kuras personīgi atbildīgie biedi i
ir 1) Pēteris Mežgailis, 2) Otilija
Ferlirš; dzimuši: 1) Augstrozes
pag. ' 1865. gada 15. novembri,
2) Lielezeres pagastā 1876. gada
6. septembrī, ar dzīves Vietām
Rīgā: 1) Kalnciema ielā 27, dz. 12,
2) Raiņa buiv. 6, dz. 9. Darbī-
bas nozare: manufaktūras, dāmu
un kungu apģērbu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 6; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 10. augustā;
darbība atklāta 1923. gada
10. augusta. 34932

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. tiesnesis reģ.K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecioas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1079. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Richards Švanks",
kuras īpašn. ir Richards Švanks,
dzim. Ķēču pag. 1893. g. 26. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Dāttas ielā 26, dz. 4. Darbības
nozare: piena produktu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgus II paviljonā 73:
darbība atklāta 1929. g. 4. maijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klavinš.
34933 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1080. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Erich Jiirgens, auto pār-
stāvniecība" , kuras īpašnieks ir
Erichs Jirgenss (Jūrgens), dzimis
Rīgā, 1893. g. 18. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Hanzas ielā 4,
dz. 27. Darbības nozare: auto-
mobiļu un to piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Hanzas ielā 3; darbība atklāta
1929. 1. janvārī. 34934

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1081. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pestalozzi" Šarlote
Pragers",kuras īpašniece i r Šarlote
Prageis, bezpavalstniece, dzimusi
Liepājā, 1878. g. 13. martā , ar
dzīves vietu Rīgā, Lazaretes
ielā 2/4, dz. 14. Darbības nozare:
mācības līdzekļu, rotaļlietu, pai-
dagogisku piederuma un grāmatu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 17; darbība
atklāta 1925. g. 5. augustā.

Rigā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Kļaviņš.
34935 Sekr. v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1082. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne'ša
1935. e. 6. februāra lēmumu.

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfreds Trijecs", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Trijecs, dzimis
Palsmanes pag: 1885. g. 10. febr.,
ar dzīves vietu Rīgā, Jachtkluba
ielā 24. Darbības nozare: koku
tirdzniecība un rūpniecība; uz-
ņēmums a'rodas Rīgā, Palasta
ielā 3. Darbība atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 6. f.bruāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
34936 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra K 83. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ēdienu veikals „Ame-
rika" Vasilijs Fedorovs", kuras
īpašnieksir Vasilijs Fedorovs,
dzimis Pleskavas gub., Opočkā,
1876. g., ar dzīves vietu Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 32. Darbības no-
zare: ēdienu veikals; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32;
darbība atklāta 1921. g. 34937

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1084. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotais
ar firmu „D. Bērziņš", kuras īpaš-
nieks ir Dāvis Bērziņš; dzimis
Vijciemā, 1875. g. 14. februārī,
ar dzīves vietu Cēsīs, Pils ielā
4. Darbības nozare: konfekšu
un šekolādes rūpniecība un tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Cē-
sīs, Pils ielā ' 4; darbība atklāta
1924. g. 21. oktobri. 34938

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1085. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Inženieru birojs ..Kon-
struktors" Nikolajs Vaters", ku-
ras īpašnieks ir Nikolajs Vaters,
S. P. R. S. pavalstnieks; dzim.
Grodņas gub. 1879. g. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 6, dz. 4. Darbības
nozare: būvdarbi un installācija;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 6, dz. 4; darbība at-
klāta 1928. g. 34939

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo:

1) ka tirdzniecības reģistrā ,,A'
firmas „Franz Fischer" (Rīgā
Zīgfr. Meierovica bulv. 6) reģistra
folijā un sludinājumā par min,
firmas reģistrāciju (iespiests ,,Val-
dības Vēstn." š. g. 32. num.)
ieviesusies kļūda firmas īpašnieka
uzvārda rakstībā un

2) ka saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 7. febr'.
lēmumu šī kļūda izlabota, pār-
svītrojot vārdu „Fischers" un uz-
rakstot „Fišers". 34881z

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš,
Sekretāra ' v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p,
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 197. num,
ierakstītās firmas ,,Tekstiliana
„Sīmanis Cimermanis un b-dri"
(Rīgā, Kapu ielā 2) reģistra folijā
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 7. februāra lē-
mumu, ierakstīts: Pilnvarnieks
Jānis Ābols. 34882z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra tiesnesis, uz noteikumu
par tirdzniecības reģ. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 433. num.
ierakstītā firma ,,Kārlis Līsbergs",
Staicelē, 1935. g. 23. janvārī it
likvidēta un saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
7. februāra lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 34883z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar -reģistra 1059. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Boriss Gurevičs", kuras
īpašnieks ir Boriss Gurevičs,
dzim. Krievijā, Kijevā, 1873. g.
6. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Paika ielā 8, dz. 7. Darbības no-
zare: dziju aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kalku ielā 10, dz. 6;
darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KJaviņš.
34913 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1907. gada
bezvēsts promesošo Grietu (Oti-
liju) Dimitrijevs, dzim. Feid-
manis, ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Grietas (Otiiijas) Dimitrijevs,
dzim. Feldmanis, atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētā Grieta (Otiiija) Dimitri-
jevs ir dzīva, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā ar
Civīipr. noi. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 24. janvārī.
32985r L. 37. obl./35.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka Asne Dāvida m. Blum-
bergs atsauc un anullē pilnvaru,
kuru viņa izdevusi savam dēlam
Leo (Leibam) Blumbergam viņai
piederošās nekustamās mantas
Grobiņā, ar zemes grāmatu reģ.
59. num. ideālās puses pārvaldī-
šanai un kas apliecināta notāra
Ž. Kaupiņa kantorī 1935. gada
23. janvārī ar reģ. 661. num.,
līdz ar visiem tālākpilnvaroju-
miem. * 34897z

Notārs Ž. Kaupiņš.

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1935. g.
3. aprīlī pīkst. 10 pārdos otra
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jannlatgales
apr. Rugāju pag., Balvu un
Aleksandropoles mž. jauns. 376F
un piešķirta Jefimam Michai-
lovam (skat. Zemes ier. Vēstn.
213. num. 7. Ip. 84604.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) 24,53 des. zemes kop-

platības,
b) 2 saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 820.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības nauda viena piektā
daļa no3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 164,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemak«āto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 34048

1935. g. 30. janv. AR 31294
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

p ?

€«u iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz * lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Sarkanmuižas pag. valdes
telpās, 1935. g. 1. martā pl. 10.
pārdos atklātā izsolē Andreja
Galenieka tiesības uz Ventspils
apr. Ances pag. Galenieku mājām
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ier.
Vēstn." 31. num., 15. lapp., 2336);

2) saimniecība sastāv no:
a) 20,18 ha zemes koppla-

tības;
3) Solīšana sāksies no Ls 200;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 40;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto

I drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 9057

1935. g. 31. janvārī. 34068

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1935. g. 18. februārī
pulksten 13 Kastranes pag.
,,Ķentenos" pārdos I izsolē Jāņa
Kāpostiņa govis, teies, zirgus,
kas novērtēti par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo amntu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 29. janvārī. 34951o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. februārī
pulksten 10 Zaubes pag. ,,Spod-
ras" mājā pārdos I izsolē Lidijas
Stūris 3 gab. friziera spoguļus,
vienu mazgājamo galdu, vienu
bērza koka galdu, 3 gab. friziera
krēslus, 6 gab. vīnes krēslus un
matu griežamās mašīnas, kas no-
vērtēti par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 1. februārī. 34950o
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Ar Rigas 12. iec. miertiesneša
š. g. 18. janvāra spriedumu
Johans-Kāriis Pantels, pēc Sodu
lik. 235. p. un 236. p. 1. d.,
sodīts ar Ls 30 vai nesamaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta
par netīrības pielaišanu un tār-
paina ievārījuma glabāšanu savā
kūku un smalkmaizes ceptuvē
Rīgā Sadovņikova ielā 49.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
3455S Miertiesu. K-Vikmanis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
19. decembra spriedumu — pār-
tikas preču veikala Vecmīigrāvī,
II iinijā 10 īpašnieks Jānis Ozo-
liņš, pēc Sodu lik. 236. p., par
cilvēku uzturam nederīgu ķilavu
pārdošanu 1934. g. 30. novembrī,
sodīts ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 1866/34. g. 34830z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 26. num.ievietotais sludinā-
jums par Korporācijas ,,Neo-
Čuronia" statūtu grozījumu un
jauna nosaukuma reģistrēšanu
jāizlabo tādējādi, ka „reģistrēti
korporācijas ,,Neo-Curonia" 1934.
gada 20. decembra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi...". ' 34699z

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Rīgas pils. l

~
iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
17. novembra spriedumu Vil-
helms Gaibišels, pēc Sodu lik.
156. un 236. p. par to, ka pretēji
saistošiem noteikumiem turējis
pārdošanai savā pārtikas preču
tirgotavā sabojājušos aknu pas-
tēti, nederīgu cilvēku uzturam,
sodīts ar Ls 15 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta
par katru pārkāpumu atsevišķi
un pēc kopības un arī piedzīt no
apsūdzētā par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8,— analizēs
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Vilhelms Gaibišeis
ir pārtikas preču veikala īpašnieks
Šonera ielā 3a.

Rīgā, 1935. g. 1. februāri.
Krim. 1. 1479. 34555o

Miertiesneša v. P. Ķikuts.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 31. decembra tiesas
pavēli Zeimani Utevski — kondi-
torejas Rīgā II Zirgu ielā 4,
īpašnieku par netīrību kondito-
rejā 1934. g. 3. decembrī, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar Ls 20
vai nemaksāšanas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 1. februārī.

Kr. I. 1818/34. 34705o
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 15. oktobra spriedumu
Otto Pūciti, dzīv. Rīgā Hospitāļu
ielā 34, par tirgošanos ar netīru
pienu — piena produktu tirgotavā
Rīgā Hospitāļu ielā 34, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar Ls 15
vai nemaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. . 34556o

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rigas 10. iec. miertiesnesis ar
1934. g- 15. novembra spriedumu

Zaru Šindelmani, dzīv. Dzirnavu
ielā 109, par sanitārnoteikumu
neievērošanu gaļas tirgotavā Dzir-
navu ielā 109, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 15 vai
nemaksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 34557o

Miertiesnesis (paraksts).

Rigas 10. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 15. novembra spriedumu
Reinholdu Priedi, dzīv. L. Maska-
vas ielā 251a, dz. 12, par sanitār-
noteikumu neievērošanu desu
darbnīcā Bērzu ielā 7, pēc Sodu
lik. 236. p. sodījis ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 34827z

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 9. novembra spriedumu
Frīdu Sperlingu, dzīv. Krasta
ielā 25,dz.3, par sanitārnoteikumu
neievērošanu tirgojoties ar ābo-
liem augļu tirgotavā Avotu
ielā 47, pēc Sodu lik. 236. p. so-
dījis ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā speķa.

Rīgā, 1935. g. 5. februāri.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 13. novembra spriedumu
Annu Sokolovskis, dzīv. Sarkanā

ielā 2, dz. 15, par tirgošanos ar
bojātu malto gaļu Latgales tirgu
uz gaļas galda 64/65, pēc Sodu
lik. 236. p., sodījis ar Ls 20 —
vai nemaksas gadījumā ar 7
dienām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 34829z

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Miertiesnesis (parakāts).

Baltinavas iec. miertiesnesis

uzaicina Mateušu Aiuža d. Lo-
ginu, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, ierasties uz tiesas sēdi
1935. g. 7. maijā pīkst. 8 Balti-

navā, P. Upīša mājā, kā atbild,
tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krāj-aiz-
devu sabiedrības konkursa valdes

prasības lietā pret viņu par
Ls 73,—.

Neierašanās gadījumā taisīs
attiecīgu spriedumu.

Baltinavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 39c 34845z

Miertiesnesis R. Kāps.

Talsu iec. miertiesnesis ar spēka
stājušos 1935. g. 17. janvāra
spriedumu Voldemāru Smīdinu,
maiznīcas īpašnieku Talsos, Lielā
ielā 12, par tārpu iecepšanu pipar-
kūkās, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
jļrpeļ- 3

Taisos, 1935. g. 6. februārī.
L. 2. 34834z

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934.' g. 7. jūnijā mirušā
Ādama Ādama d. Gabrana Jann-
latgales apr., Tilzas pagastā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pteteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 24. janv.
32884r Blakus civ. I. 136

Miertiesnesis R. Kāps.

Jēkabpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1934. g. 30. no-
vembra spriedumu Nikifors Bļins
viņa apsūdzības lietā pēc Sodu
lik. 236. p. 1 d., par tirgošanos ar
bojātiem lučiem Jēkabpils tirgū
1934. g. 22. oktobrī, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Nikifors Bļins ir
tirgotājs un tirgojas Jēkabpils
nedēļas tirgū ar pārtikas precēm
un drēbēm.

Jēkabpilī, 1935. g. 7. februārī.
L. 1259 34835z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. gada
21. decembra spriedumu — gaļas
veikala Birzes ielā 8 īpašniece
Līze Robiņš pēc Sodu lik. 235. p.
1. d., par 'cilvēku uzturam nede-
rīgu desu turēšanu veikaiā 193 l.g.
27. sept., sodīta ar Ls 30,—, vai
nesamaksas gadījumā ar 10
dienām aresta. Spriedums stājies
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 1833/34. 34831 z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsiud ' ina, ka ar viņa 1934. gada
19. decembra spriedumu — desu
darbnīcas Rīgā, Avotu ielā 19,
īpašnieks Otto Salenieks, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., par alus
desu izgatavošanu ar vecas gaļas
piejaukumu 1934. g. 23. oktobrī,
sodīts ar Ls 30,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 10 dienam
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 1812 34832z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik, 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1935. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 15. jūlijā mirušā Jāņa
II Nikolaja d. Morozova, Rē-
zeknes apr., Ružinas pagasta ir
paiicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot bo šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 24. janvārī.

32373 r C. 1. 174'35
Miertiesnesis P. Piatauskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 24. janvāra lē-
mumu, Civīlproc. nol. 1725. p.
un Civīiiik. (X sēj. 1. d. 2329. p.),
uzaicina 1930. g. 21. martā mir.
Kārļa Ādama d. Ozola mant-
niekus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, at-
rodošos jāuniatgaies apr., Liepnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
Sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaidības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 24. janvārī.
32891 r 8/35. g. aps.

Miertiesn. J. Gutmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļaku iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 1935. g. 24. jan-
vāra lēmumu, Civīiproc. nol.
1725. un Civīiiik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. g.
27. jūlijā mirušā Richarda Pāvila
Andreja d. Bērziņa mantniekus
pieteikt minētam ' miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jāuniatgaies apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 24. janv.
32892r 10/35. g. aps.

Miertiesn. J. Gūt manis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu Izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 19. februāri pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 29, Jāņa
Zīriņa u. c. lietās pārdos 2. izsolē
Rūdolfa Gobas mēbeles, novērtē-
tas par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.

35101 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 20. februārī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 10 Kārļa
Hauka lietā pārdos 2. izsolē
Augusta Rūmaņa kontrolkasi,
novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
35102 Tiesu izpild. J.Lācis.

Rigas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 19. februārī pulksten 10.30
Rīgā Elijas ielā 7, dz. 10 pārdos

Nikita Šalajeva mēbeles u. c,
novērtētu par Ls 321. 34941o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 18. februārī
pulksten 11 Edinburgā I līnija 2
pārdos I izsolē Alises Pumpē
metalla gultas, galdu, kumodes
un c, novērtētas par Ls 495.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod., Pētera Trifonova,
Rūvina Vainštoka maksātnespē-
jīgās Kotigrādes krāj-aizd. sab.
konkursa valdes un Giteies Kops
prasību apmierināšanai 1935. g.
23. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Terentija Grigorija d.
Aleksejeva nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Gaļmuižas nov. Cisu
sādžas zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 23334. fol., un sastāv
no 17. viensētas, 4,510 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 240;

3) tai ir hipot. parādi Ls 600;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1317/35. 34034

193=. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Pētera Kuprijanova pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas

'sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē

pārdos Radiona Fiļimona d.
Tararujeva tiesības ideālā pusē
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Jaunās sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
27466. fol. un sastāv no 6. vien-
sētas — 3,426 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 503,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
.Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 974 35. 34032

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pikst. 11 Siguldas pag. .Jūdažos"
pārdos pirmajā izsolē Jāņa Korda
smago ,,Ford" automobili, kas
novērtēts par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
34954z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pikst. 11.30 Siguldas pag. „Liel-
Liepsalās" pārdos pirmajā izsolē
Voldemāra Buša govis, zirgus,
rudzus u. c, kas novērtēti par
Ls 3200,—. 34953Z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
paziņo, ka 1935. g. 19. februārī
p.kst. 12.30 Nītaures pag. ,,Lejas-
Virtuļu" mājā pārdos pirmajā
izsolē Vilhelma Nogoboda govis,
zirgus, zāles pļāvēju, darba ratus
un iīnijdrošku, kas novērtēti par
Ls 780,—. 35021 z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
paziņo, ka 1935. g. 19.' februāri
p.kst. 13 Nītaures pagasta Lakšu
muižā pie m;žziņa A. Belova
pārdos otrā izsolē Augusta Līča
zirgu, govi, raspusku, ragavas u.c.
kas novērtēti par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
34952z Tiesu izp. V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 17. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Boļsslava Jura d. Guduļa tiesības
uz nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Gu-
duļu sādžas zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 12027. fol.
un sastāv no 17. viensētas —
10,163 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1450,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 183/35. 34033

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un maksātnespē-
jīgās Katigrādes krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes ap-
mierināšanai 1935. g. 17. augustā
pulksten 10 Daugavpils apga-
balt. civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ādama Mārtiņa d. un Jē-
zupa Ādama d. Mežinsku nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. ,,Piegrie-
zums", ievesta zemes grām. reģ.
13529. fol., un sastāv no zemes
gab. 66F, 6,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1543;

3) tai ir hipot. parādi Ls 400;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 31. janvārī.
L. 963/35. 34035

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p., paziņo, ka
uz š. g. 16. februāri noliktā
Andreja Gabruša d. Viļuma ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,.Valdības Vēstn."
1934. g. 161. numurā, sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 34944z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc.
zīmi 1066, ko šī pag. valde
1932. g. 1. jūn. izdev. Antoniņai
Pastors. 32820o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. februārī pīkst. 11 Rīgā
Pulkv. Brieža ielā 8 dz. 6
pārdos pirmajā un otrā izsolē
Havas un Zeliga Opeškinu mē-
beles un citu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2300,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. febr. 34946b

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīiiik. (X sēj.) 1. d.
1239. p. un Civīiproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 24. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1934. g.
26. novembrī mirušā Rachmieia
Dorfmana mantniekus pieteikt
minēt, miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā at-
stāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32874r L. 93 c

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1907. ' g. 28. janvārī mirušā
Jevdokima Dimitrijeva (bez uz-
vārda) ir palicis Jāuniatgaies
apriņķī, Gauru pagastā manto-
jums, 'un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas , .Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 24. janv.
32885r Blakus civ. I. 137

Miertiesnesis R. Kāps.



1

$>oM&Ai
sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Artura Tormaņa mantojuma
masas konkursa valde sasauc
1935. g. 28. februārī, pikst. 14,
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, dz. 4,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) kreditoru pretenziju pārbaudī-

šana;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
7) konkursa slēgšana;
8) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Kreditorus, kas vēl nebūtu
iesnieguši konkursa valdei savas
pretenzijas pierādījumus, lūdz
tos iesniegt ne vēlāk kā 3 dienas
pirms vispārējās kreditoru sa-
pulces.

Konkursa valdes priekšsēsēL
34905b zvēr. adv. pal. (paraksts).

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LA 000799,
ko Sērenes pag. valde 1928. g.
28. sept. izdevusi Jānim Purens.

Darba savienības „Ganimeds"
īitevitlīit&rs

uzaicina kreditorus pieteikt savus
prasījumus 1 mēn. laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi, saskaņā ar Lik. par
kooperatīvām sab. 81. p., zaudē
spēku. 34808

Likvidators zvēr. adv.
L. Žagars,

Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 4.
Latgales apvienoto važoņu

arteļa „Transports"
likvidācijas valde uzaicina visus
minētā arteļa mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
neatzīs.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami vai personīgi iesnie-
dzami Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka
ielā 49.

34880b Likvidācijas valde.

Kooperatīvu un sabiedrisku ie-
stāžu darbinieku slimo kases

dalībnieku grāmatiņas
uz sekojošiem vārdiem nozau-
dētas, kamdēļ skaitās nederigas:

Dal. No
1. Kļava, Jēkabs ... 5312
2. Bembers, Ernests . . 4013
3. Meija, Jānis .... 9961
4. Līcītis, Alma .... 3755
5. Kļaviņš, Artūrs . . . 4704
6. Birzgalis, Ērika . . . 9337
7. Gasners, Ērika . . . 8280
8. Ozoiinš, Roberts . . 9993
9. Kraucis, ļūlijs . . . 7960

10. Neilants/AIma . . . 10020
11. Staprans, Kārlis . . 3582
12. Andrejevs, Pēters . . 10813
13. Klavinš, Arturs . . . 4704
14. Cimdiņš, Vilis . . . 2707
15. Blaumans, Lidija . . 4411
16. Tīrums, Marija . . . 6059

Cionistu organizācijas „Histadruth
Hazionith"

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs organizācijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
nodot viņu rīcībā esošās naudas
summas, mantas un citas vēr-
tības un pieteikt likumā pa-
redzētā 1 mēneša laikā, skaitot
no šīs dienas, varbūtējas tiesības
un prasījumus uz iepriekšminēto
mantu organizācijas likvidācijas
komisijai, kas atrodas Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 11, dz. 3, trešdienās
no 7—8, izņemot svētku dienas.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par organizā-
cijas mantas slēpšanu draud
likumīgā atbildība.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Likvidaāc. komisijas priekšn.

L. Ettingers.
Likv. komis. locekļi:

34807b A. Zalkinds.
Ž. Trons.

Krievu darba savienības
Latvijā

likvidācijas komisija, dibinoties
uz iekšlietu ministra biedra š. g.
18. janvāra lēmumu, kas izslud.
,,Vaid. Vēstn." š. g. 21. num.",
uzaicina visus šīs savienības man-
tas turētājus, kreditorus, debi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.",
pēc kam šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām.

Likvidācijas komisija atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 21, dz. 2,
un darbojas no pīkst. 15 līdz 17,
darbdienās.

Likvidāc. komis. priekšsēd.
34904b A. Bočagovs..

Rembates virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 26. februārī pulksten 12 Jumpravas
pagasta namā

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1. lec. mežniecībā 10 vienības — Rembates biezi apdz. vietas

apb. gab. N°N° 449, 537—540, 543, 549, 550, 554 un 555F, vērtībā
no Ls 133—537.

2. iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā no Ls 119—236.
3. iec. mežniecībā 6 vienības, vērtībā no Ls 136—231.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 34851o
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Galgauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT 017660 / 260,
ko šī pag. valde 1927. g. 2Lnov.
izdev. Jānim-Albertam Lamste-
rim. 32823o

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 10127, ko
1930. g. 5. jūl. izdevis Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn. Alek-
sandram Kazlovskim kā tiesības
zaudējušām. 32906o

Jēkabpils apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību 4570, kojaun-
jelgavas-Ilūkstes kara apr. pr-ks
1924. g. 30. dec. izdevis Kārlim
Kažociņam. 32908o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. februāri pl 'kst. 11.30 Rīgā
Raiņa bulv. 17 dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Jan-
sona mēbeles, novērt, par Ls 625,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34945b

Rīgā, 1935. g. 29. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Minsterejas ielā 6, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Berkas Šenkmaņa
pianino un mēbeles, novērtētus
par Ls 530,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 34948b

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
18. februārī plkšt. 11, 12, 13, 14,
Rīgā, 1) Buļļu ielā 72, 2) Eliza-
betes ielā 63, 3) 13. janvāra
ielā 2, 4) Brīvības ielā 102
pārdos vairāksolīšanā Micha'ia
un Marijas Daškovu mašīnas,
automobili un citas kustamas
mantas, novērt, par Ls 3915,—,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34947b

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 134121/135776,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. aug. izsniegusi
Vladimiram Ivanovam. 34809b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N° 121845/128401,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 4. jūl. izsniegusi
Oskaram-Johanam Zobiņam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grama. R .Ne 144275/ 145462,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. dec. izsniegusi Emīlijai
Āboliņš. 34813o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R W° 23633/12074,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. jūn. izsniegusi Tomam
Balodim. 34844o

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 18018, 18030, 181*15,
18425, 100433, 102352, 103022,
103183, 107716, 108712, 111663,
112610, 112721, 114179, 114517,

34899b Valde.

Stendes pagasta valde
izdos mutiskā izsolē 1935. g.
25. februāri pulksten 11 Stendes
stacijas bufetes telpās jaunbūvē-
jamās Stendes Renčciema 6-kl.
pamatskolas

ēkas iekšējās izbūves
darbus,

kopsummā par Ls 16213. Šinī
izsolē izdos mūrnieku, namdaru,
apmetēju, galdnieku, podnieku,
krāsotāju un citus darbus. Dro-
šības nauda pie izsoles Ls 1200
naudā vai Latvijas bankas garan-
tijā.

Tuvākas ziņas saņemamas
piektdienās no pulksten 9—15
Talsos Mīlenbacha ielā 15, pie
apriņķa būvinspektora un Sten-
des pag. valdē darba laikā.

34875o Valde.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 160182 160957,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 18. janv: izsniegusi Bo-
rucham Jofo. 34811o

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVg 41125 845,
ko Rīgas Jūrm. pils. valde 1932. g.'
14. jūn. izsniegusi Grietai-Emmai ,
Ulrichsons, dz. Volkovskis. 34812]

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu 238. apliecību, ko
šī prēf. 1929. g. 15. martā izdev.
Emilam Āboliņam. 32913o

Daugavpils telefona kantoris
izslduina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
Ko 206/1012, kas 1934. g. I6.janv.
izdota Ottim Vilciņam. 34903o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara klausības apliecību 31580,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1926. g. 13. okt. izdevis Ferdi-
nandam Miltovičam. 32914o

Jāuniatgaies apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām Leona arī Leonova Genricha
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ 014808 3608, ko 1928. g.
7. aug. izdev. Rugāju pag. valde,
un 2) kara kļaus, apliecību 6459,
ko 1928. g. 25. maijā izdevis
7. Siguldas kājn. pulka komand.

Meitenes muitnīca
paziņo, ka finanču ministrs, iz-
skatot Henrija Berkoviča, kura
dzīves vieta nezināma, konfis-
kācijas lietu K. 228/35, ar š. g.
1. februāra rezolūciju ir no-
raidījis Berkoviča lūgumu iz-
sniegt atpakaļ konfiscētās kara-
kula ādiņas.

Rezolūcija skaitāma par pa-
ziņotu Berkovičam ar publikā-
cijas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Meitenē, 1935. g. 7. februārī.
K- 228/35. 34878b
A. Bitāns, muitnīcas priekšnieks.

V. Rūdolfs, darbvedis.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 15. februārī
pīkst. 11 Rīgā, Valentīna ielā 5,
Atsevišķo tirdzn. un rūpniec.
uzņem, darbin. slimo kases pie-
dziņas lietā pārdos atklātā otr-
reizējā izsolē A./S. ,,Dentelle "
vienu šujmašīnu, kas novērt,
par Ls 360,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 34959b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 15. februāri
pikst. 11 Rīgā, Valentīna ielā 5,
Atsevišķo tirdzn. un rūpniec.
darbin. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
A./S. „DentelIe" vienu šujmašīnu,
kas novērtēta par Ls 220,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34960b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV° 38306, ko
Jaunauces pag. valde izsniegusi
Jānim Lieljuksim. 34815o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 98157/109253,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Domi-
nikāni Počs. 34901o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Andrejam
Robertam Jaunzemam, dzimuš.
1907. g. 12". janv. 10. Aizputes
kājn. puika kom. 1929. g.
29. aug. izdoto rezervista kara
kļaus, apliecību 8366. 34902

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 5815, ko 1930. g.
31. maijā 5. Cēsu kājn. pulka
kom. izdevis Rūdolfam- ļānim
Vītolam. 34817o

Rigas Jūrmalas pils. valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu J\|b 41352/1074,
ko šī pils. valde 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Krišam Dūzim. 34876o

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošos šīs pag.
valdes nozaudētos Vilhelmīnei
Putriņš, dzim. Pakalnieks, doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. LL Ms 010004/1104,
kas izdota 1927. g. 4. novembrī
un 2) 137. un 138. labības grām.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
JV° 024179/23826, ko šī prēf.
1928. g. 21. aug. izdevusi Janke-
lim Veickinam. 32912o

Zemūdeņu diviziona komandieris
izsludina par nederīgu seržanta
Eduarda Sadovska termiņa aplie-
cību 1612, ko Liepājas pils.
komand. viņam izdevis 1934. g.
24. maijā ar derīguma terminu
līdz 1934. g. 15. nov. 34879o

10. Cēsu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās minētā pulka aizsargu un
aizsardžu dienesta apliecības:
1) aizsarga Arvīda Krīpēna dien.
apliecību 1516; 2) aizsardzes Ma-
rijas Ronis — 895; 3) aizsardzes
Elzas Liniņs — 124; un 4) aiz-
sardzes Martas Hazenfūss dien
apliecību 1279. 34852o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pulksten 10 Rīgā Karlīnes ielā 9
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Eižena Gangnusa dažādas mēbe-
les, novērtētas par Ls 1010,14.

Jāuniatgaies apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.KZ
Ka 015666/4466, ko 1930. g. 28.jūn.
izdevusi Rugāju pag. valde Pēte-
rim Saicānam. 33040o

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 207. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Oto Pluģim. 34777o

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LP 002767,
ko viņš 1928. g. 1. maijā izdevis
Kristapam Gomzam (Gomze).

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz pasi ser. LP 006178,
ko viņš 1934. g. 7. sept. izdevis
Eizai-Vērai Rozendorfs. 32909o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 20400/430, ko 1927. g.
22. maijā izdevusi Rūjienas pils.
valde un kas reģistrēta Kokmui-
žas pag. valdē 1929. g. 14. sept.
ar 130. num. ar īpašnieka Kārļa
Baloža vārdu. 34870o

Kokmuižas pag. valde izsludina
pai nederīgu nozaudēto 193. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Elzai Jansons. 34871o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Liepājas kāra apr. priekšn.
1930. g. 1. sept. izd. notiesāto
apliecību JNe 6630Krišam Kārkli-
ņam. 32907o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 8369, ko
1931. g. 22. aug. 2. Venstpils
kājn. pulka kom. izdevis 1908. g.
dzim. Kasrieiam-Lipmanim Šte-
renam (Šternam). 34853o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. JT 012516/2916, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. febr. izdevusi
Antonam Škutam; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. JT 012905/3305, ko šī
pag. valde 1928. g. 28. martā
izdevusi Vasilijam Matvejevam.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
vecā par. iekšz. pasi 12369, ko
1920. g. 3. dec. Rēzeknes apr.
pol. 2. iec. priekšn. izdevis
Geiiai Benedikta m. Vilim. 32824

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN 024104/2105,
ko šī pag. valde 1931. g. 3. febr.
izdevusi Miķelim Lorencim.

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kara klausīb.
apliecību 7317, ko 4. Valmieras
kājn. pulka kom. 1928. g.25. aug.,
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. MP
JV° 023467/3467, ko šī pag. valde
1928. g. 16. nov. izdevuši Jezu-
pam Ārmanim, dzim. 1906. g.;
3) Latv. iekšz. pasi 1894, ko Zaļ-
muižas pag. valde 1922. g. 2. okt.
izdevusi Onufrijam Meikula d.
Sosiņš. 32825o

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN 27866/018647,
ko Jelgavas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1932. g. 5. dec. izdevis
Annai Āzis, dzim. Dīriņš. 32920o

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba Ļ
grāmatiņu ser. Z JVs 77629/804,
ko Džūkstes pag. valde 1932. g.
izdevusi Larionam Pimenovam.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. RNi 13486/137156
ko 1932. g. 22. aug. Rīgas pils.
valde izdevusi Annai Vasils.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z N° 22247 237,
ko 1932. g. 6. jūn. šīs pils. valde
izdevusi Frīdricham Mateborskim

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. pasi
ser. PV 007467 2744, ko viņš
1931. g. 12. febr. izdevis Eiīz'ei
Sproģis. 33038o

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MK 020370 5274, ko šī
pag. valde 1930. g. 18. dec. izdev.
Staņislavam Počs. 32922o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu linu aplie-
cību 2031, kuru 1934. g. 27. nov.
Mārkalnes pag. valde izdevusi
Jānim Jura d. Rēdmanim. 32905o

IeSDieStS Valsts tinncrrafiiā

Karu min. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos sacensībā
1935. g. 12. februārī, pulksten 11:

apmēram 8600 steru malkas pārnešanas
darbus no Valmieras-Ainažu dzelzceļa
līnijas Rīgas garnizona karaspēka daļām.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 500,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

dz. 1-a. — Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču
daļā turpat, dz. 4. L 4810 34955

Jelgavas apgabalt. priekšsēdētājs
izāas mutisnm izsole

1935. g. 20. februārī pulksten 11 Jelgavā, Akadēmijas ielā 24

330 steru zaļos bērza malkas piegādi
apgabaltiesas vajadzībām 6 atsevišķās vienībās pa 55 steriem.
Drošības nauda — 5 proc. no nosolītās summas par katru vienību.
Personas, kas vēlas piedalīties izsolē iemaksā nodrošinājumu
Ls 5,— apmērā par katru vienību, kuru vēlas nosolīt. Ar tu-
vākiem noteikumiem var iepazīties ' priekšsēdētāja kancelejā
13. istabā darbdienās no 10 — 15. 34943

Priekšsēdētājs E. Feldmanis.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Kora min. Apsildes pārvalde
(Valdmāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās raftstisfiā izsolē
1935. g. 22. februārī, pulksten II:

1) pilngumijas riepas, dažādas 12 gab.
2) pneumatiskas ,, „ « . 20 „

Piegādes vieta: cif Rīgā. L 4814 34956
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

summas. Izsoles notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Latvijas banka
pārdod M]. A/S. JBrāļi Kāni" Ventspili,
Plosta ielā 17., 19. un 31. atrodošos nekustamo īpašumu, 35868 kv.
mtr. kopplatībā ar visām tur esošam.

muļiā cietušām ēkām un kokzāģētavas maiām,
Ikā:

lokomobilēm, tvaika katliem, dinamo un mašīnām, zāģu gate-
riem, dubultzeimeriem, elektromotoriem, zāģiem, dzelzceļa sliedēm,
caurulēm u. d. c. mašīnām un piederumiem.

Piedāvājumus var iesniegt uz visu īpašumu, vienu vienību,
|k kā arī tikai uz nekustamo īpašumu un kustamās mantas, t. i.
U mašīnu atsevišķām vienībām. Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,—
?I zīmognodevu ar uzrakstu: ,,Bij. A/S. ,,Brāļi Kāni" īpašumu pār-
U došanu" iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu daļā Rīgā, vai
?ļ Latvijas bankas Ventspils nodaļā līdz š. g. 21. februārim. Turpat
Wm arī tiek sniegtas tuvākas ziņas un noteikumi. L 4820 34958

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 26. februārī pulksten 11

I rakstveida sacensību uz augstsprieguma kondensatoriem
10 gab. 2 m. F. 12 KV pārbaudes sprieg.
2 „ 2 „ F 18 „
2 „ 2 „ F 30 „
2 „ 5 „ F 12 „

š. g. 5. martā pulksten 11
rakstveida izsoli uz 3 gab. kvēles motorģenerātoriem

37 voltu 220 amp.
Drošības nauda . 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas Saimniecības daļā 58. istabā. L48I7 34957o

Cēsu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 20. februārī pulksten 12 Cēsīs Valdemāra
ielā 36 virsmežniecības kancelejā

pārdos augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus
materiālus un malku, un konfiscētas vāveru un zaķu ādas

un stirnu buku ragus
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 130 vienības ar vērtību

no Ls 0,20—698.
Meža un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu

likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Konfiscētās lietas pārdos pret tūlītēju samaksu pēc virsmežniecības
noteikumiem.

Operācijas termiņš mežam un meža materiāliem 1935.g. 1.maijs.
Virsmežniecība patur tiesības noņemt no izsoles izsludinātās

vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 34850o

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 19. februārī Usmas iec. mežziņa
kancelejā Usmas muižā
saimnieciskā kārtā 1935. g. sagatavoto dedzināmo malku

(priedes un jauktu)
1. iec. Usmas nov., 7 vienības, no 7 steri līdz 44,85 steri,

vērtībā no Ls 9—56.

1935. g. 22. februārī Rendas pag. namā

pārdos augošu mežu, ar pazeminātu novērtējumu:
1. iec. mežniecībā 12 vienības, vērtībā no Ls 13—737.
2. iec. mežniecībā 10 vienības, vērtībā no Ls 6—92. -
3. iec. mežniecībā 11 vienības, vērtībā no Ls 21—350.
Izsole sāksies pulksten 12.
Malku un mežu pārdos uz likuma par mežu pārdošanu un iz-

sniegšanu valsts mežos uz zemkopības ministra apstiprinātu
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību vienības no izsoles noņemt pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.
Rendas mežamuižā. 1935. g. 7. febr. Ne 1229! 34849o


	Valdības Vēstnesis no. 35 11.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtas likumos.��������������������
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935₀䐞梀䐞����
	Valdības iestāžu paziņojami.�ࠀࠇ�䐞��飃됗頽ᜁ�
	Tiesu stuāinaļumi.�ﰝЀ���ㄳ㈶g�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	– KURSI.
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


